
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 18 d.

Nr. 2024-292

(atnaujintas 2024-11-21 14:28)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  192
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  192
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 192
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sidabravo žemės ūkio bendrovė, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 1A, LT-82256
Pranešimo Nr. 6753128

Sidabravo žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2024 m. spalio 24 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2024-10-15 Įsakymas Nr. V-10).
Susirinkimo vieta -  buveinės adresas Pergalės g. 1A, Sidabravo mstl., Radviliškio r.sav.
Narių registracija - 2024 m. spalio 24 d. nuo 12.30 val. iki 13.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl revizoriaus akto svarstymo.
3. Dėl 2023-2024 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės administracijos vadovo darbo įvertinimo.
6. Dėl ilgalaikio turto įsigijimo.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovės buhalterijoje tik iš anksto suderinus telefonu 0422 47727 ir el. paštu r.ambraziene@akolagroup.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M, LT-50306
Pranešimo Nr. 6753134

Informuojame, jog Per Aarsleff A/S filialo, kurio kodas: 302307182, adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M,
Lietuva, steigėjas Per Aarsleff A/S (kodas 37542784, kurio teisinė forma Aktieselskab, buveinė adresu Hasselager Alle
5, 8260 Viby J, Danijos Karalystė registruotas Dansk Erhvervsstyrelsen (Danish Business Authority) registre) priėmė
sprendimą, kuriuo nuo 2024-09-30 buvo nutraukta Per Aarsleff A/S filialo veikla Lietuvoje, todėl filialas yra likviduojamas.
Pranešame, jog Per Aarsleff A/S filialo kreditoriai turi teisę pareikšti reikalavimus per 2 mėnesius nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos, t.y. ne vėliau nei iki 2024-12-18.

- - -

MB Saulės maistas, kodas 305701595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11, LT-92442
Pranešimo Nr. 6753137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 4

Bendrijos narių sprendimu, nutarta likviduoti MB Saulės maistas, kodas 305701595, buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.,
Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11, LT-92442.

- - -

Katek LT UAB, kodas 305348469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2, LT-37157
Pranešimo Nr. 6753140

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

Šiuo pranešame, kad, remiantis 2024 m. rugpjūčio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2024 m. rugpjūčio 30 d.
Katek LT UAB, juridinio asmens kodas 305348469, registruotos buveinės adresas: Kazio Naruševičiaus g. 2, Panevėžys,
Lietuvos Respublika, yra likviduojama.
Likvidatoriumi paskirta p. Eglė Stūglė.

- - -

Sitewerk UAB, kodas 305864215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6753143

Remiantis 2024 m. rugsėjo 6 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2024 m. rugsėjo 6 d. Sitewerk UAB, juridinio asmens
kodas: 305864215, registruotos buveinės adresas:  Tilto g. 1, LT-01101 Vilnius, Lietuvos Respublika, yra likviduojama.
Likvidatoriumi paskirta p. Eglė Stūglė.

- - -

UAB Inspired Health, kodas 306243802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6755084

Pranešame, kad 2024 m. spalio 14 d. UAB Inspired Health (toliau - Bendrovė), kodas 306243802, buveinės adresas
Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-15 (duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų
susirinkimo metu buvo nutarta likviduoti Bendrovę. Likvidatore paskirta Indrė Coleman. Kilus klausimams kreiptis tel.
+34623545316 arba el.p. indrecoleman@googlemail.com.

- - -

MB "Geri vaikai", kodas 304065742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Aušros g. 13, LT-54114
Pranešimo Nr. 6756122

MB "Geri vaikai" , įm.k. 304065742, vienintelis narys Irma Aleksiūnienė nusprendė likviduoti įmonę. Likvidatoriumi
paskirta Irma Aleksiūnienė.

- - -

MB Kietos idėjos, kodas 305544585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11, LT-92442
Pranešimo Nr. 6756125

MB Kietos idėjos, kodas 305544585, Bendrijos narių sprendimu likviduojama.

- - -

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6756127

Pranešame, kad 2024 m. spalio 16 d. bendrovės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Transmedos
projektai", kodas: 304057973, adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius. Visa informacija teikiama telefonu: +37068689647.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

AK Autoline UAB, kodas 306263801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6753132

Parduoduab.lt UAB, 306263801, keičiamas pavadinimas į Turotrans, UAB.

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6753136

Pranešame, kad  UAB "Stelaria group" juridinis pavadinimas keičiamas į  UAB "GMK Transports".

- - -

UAB Forgedot Energy, kodas 306348002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-87, LT-94186
Pranešimo Nr. 6754418

Keičiasi įmonės pavadinimas iš UAB "Goros LT" į UAB "Forgedot Energy".

- - -

MB "Vilparta", kodas 306118834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Beržų g. 6-12, LT-87348
Pranešimo Nr. 6756128

Informuojame, kad MB "Debesų automobiliai (toliau tekste - Įmonė), įregistruota Beržų g. 6-12, LT-87348 Telšiai, įmonės
kodas 306118834, nuo 2024 metų spalio 18  dienos yra pertvarkyta į MB "Vilparta" (toliau tekste - Bendrovė). Jokie kiti
bendrovės rekvizitai nesikeičia.
Įmonė perduoda, o Bendrovė perima visas jos teises ir pareigas, kurios gali būti perleidžiamos pagal įstatymus, įskaitant
prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų. Bendrovė taip pat perima ir prievolės įvykdymui užtikrinti nustatytas teises ir su tuo
susijusiais kitas teises. Įmonės sudaryti ir neužbaigti sandoriai nenutraukiami, pagal juos nerealizuotos subjektinės teisės
ir pareigos neišnyksta, o nuo Bendrovės teisinio įregistravimo dienos laikomi šios Bendrovės sandoriais bei teisėmis ir
pareigomis. Santykiai su kreditoriais, tiekėjais ir verslo partneriais nepasikeičia.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 6

Viešas pranešimas paskelbtas pagal Civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalį elektroniniame leidinyje, naudojantis
Registrų centro klientų savitarnos sistema.

- - -

MB Lemputės automobiliams Autoledai, kodas 306711375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-22, LT-10306
Pranešimo Nr. 6756182

MB Bike guru, kodas 306711375 pavadinimas keičiamas  į MB "Lemputės automobiliams Autoledai".

- - -

Musetech UAB, kodas 306291601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6756183

Pandodigital UAB, juridinio asmens kodas: 306291601, buvinės adresas J. Basanavičiaus g. 26, Vilnius (toliau -
Bendrovė), praneša, jog Bendrovės pavadinimas keičiamas iš Pandodigital UAB į Musetech UAB. Buveinės adresas bei
kiti duomenys, išskyrus juridinio asmens pavadinimą, nėra keičiami.

- - -

MB "Country wood", kodas 307012702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Mantvydų k., Tilžės g. 36-2, LT-99401
Pranešimo Nr. 6756184

Per klaidą buvo pasirinktas klaidingas pavadinimas. Turėtų būti: MB "Country wood".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Trokas LT", kodas 304872928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Smiltės g. 34, LT-54346
Pranešimo Nr. 6753130

Pranešame, kad UAB "Trokas LT" (įmonės kodas 304872928, buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen.,
Voškonių k., Smiltės g. 34, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024 m. rugsėjo 30 d. vienintelio akcininko
sprendimu Nr. 24/2 pertvarkoma į mažąją bendriją - MB "Trokas LT", kuri perima visas jos teises, pareigas ir
įsipareigojimus.
Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens buveinė ir įmonės kodas nesikeis. Su MB "Trokas LT " nuostatais ir kitais
su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "Trokas LT" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki
17.00 val.

- - -

UAB "Trans me", kodas 304075213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 29, LT-96176
Pranešimo Nr. 6753131

UAB "Trans me" ,  į/k 304075213, bendrovės buveinė: Gargždupio g. 29, Kvietinių k., Klaipėdos r. sav.,  pertvarkoma į
MB "Trans me". Pertvarkymą vykdo   VIJUVA, tel. Nr.+370 680 22022.

- - -

IĮ "Fautor", kodas 134299731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-4, LT-44280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6753133

IĮ "Fautor", įmonės kodas 134299731, buveinės adresas Vilniaus g. 10A-4, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras, 2024 m. spalio 16 d. savininko sprendimu pertvarkoma į mažąją bendriją - MB "Fautor", kuri perima
visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės
adresas nesikeis. Su MB "Fautor" nuostatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti IĮ
"Fautor" buveinėje darbo dienomis nuo 16:00-17:00.

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6754417

Informuojame, kad VšĮ "Manevras", teisinė forma: viešoji įstaiga, juridinio asmens kodas: 300534676, buveinės adresas:
Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre, yra pertvarkoma į mažąją bendriją, kuri perims visus įsipareigojimus. Viešosios įstaigos dalininkas taps
mažosios bendrijos nariu nuo mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre
dienos bei nario įnašo perdavimo mažajai bendrijai.
Su dokumentais galima susipažinti viešosios įstaigos buveinėje.

- - -

VšĮ Robotikos studija, kodas 304126031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-60, LT-09219
Pranešimo Nr. 6756129

VšĮ "Robotikos studija" (juridinio asmens kodas 304126031, registracijos adresas: Piromonto g. 5-60, LT-09219, Vilnius)
ribotos civilinės juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras (toliau - VšĮ), yra pertvarkomas
į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį - MB "Robotikos studija" (juridinio asmens kodas 304126031, registracijos
adresas: Piromonto g. 5-60, LT-09219, Vilnius) (toliau - MB), kuris perims visas VšĮ "Robotikos studija" teises ir pareigas.
Su VšĮ "Robotikos studija", kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos
praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti VĮ Registrų centras, o taip pat nuo
2024 m. spalio 17 d. iš anksto susitarus el. paštu, adresu info@robotikostudija.lt, adresu: Piromonto g. 5-60, LT-09219,
Vilnius.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kopsta", kodas 168633675
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100
Pranešimo Nr. 6756181

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kopsta", įmonės kodas 168633675, buveinės adresas Kaunas, Sandraugos g.
38, LT-52100, praneša, kad 2024 m. spalio 14 d. Žemės ūkio kooperatinės bendrovės "Kopsta" narių susirinkimas
priėmė sprendimą pertvarkyti Žemės ūkio kooperatinę bendrovę "Kopsta", į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Kopsta".
Po pertvarkymo visi kooperatinės bendrovės nariai tampa akcininkais. Kooperatinės bendrovės narių susirinkimas
nusprendė perduoti visą pertvarkomos įmonės turtą, teises ir pareigas po pertvarkymo veiksiančiam juridiniam asmeniui.
Duomenys apie pertvarkomą Žemės ūkio kooperatinę bendrovę "Kopsta" yra kaupiami Juridinių asmenų registre.
Susipažinti su Žemės ūkio kooperatinės bendrovė "Kopsta" steigimo dokumentais ir praėjusių 3 finansinių metų
finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4, LT-99149
Pranešimo Nr. 6756120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 8

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo (toliau - ABĮ) 65 str. 1 d. nuostatomis yra parengtos žemiau nurodytų uždarųjų akcinių bendrovių reorganizavimo
sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Šilutės girnos", juridinio asmens kodas (ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas)
177171132, registruotos buveinės adresas Ramučių g. 4, Šilutė, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 2 469 383,06
EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "SCANDAGRA", juridinio asmens kodas (ir elektroninio pristatymo dėžutės
adresas) 300539043, registruotos buveinės adresas Biochemikų g. 6, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas
360 000 EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Aukščiau įvardintos bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Šilutės girnos", kuri po reorganizavimo
baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "SCANDAGRA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu
(UAB "SCANDAGRA") ir kuriai reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pagal reorganizavimo sąlygas
perduodamos vadovaujantis ABĮ 68 str. 1 d.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo UAB "SCANDAGRA" naujos redakcijos įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (reorganizavimo sąlygomis, finansinių ataskaitų rinkiniais bei kitais
įstatymų numatytais dokumentais) galima įstatymų nustatyta tvarka susipažinti darbo dienomis (nuo 9 val. iki 12
val.) atvykus į Advokatų profesinės bendrijos Norkus ir partneriai COBALT biurą, esantį adresu Lvivo g. 25, Vilnius,
Lietuvos Respublika, 6 aukštas. Maloniai prašome prieš atvykstant (bent prieš 1 darbo dieną) informuoti el. paštu
kostas.grigaitis@cobalt.legal.

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6, LT-57234
Pranešimo Nr. 6756121

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo (toliau - ABĮ) 65 str. 1 d. nuostatomis yra parengtos žemiau nurodytų uždarųjų akcinių bendrovių reorganizavimo
sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Šilutės girnos", juridinio asmens kodas (ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas)
177171132, registruotos buveinės adresas Ramučių g. 4, Šilutė, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 2 469 383,06
EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "SCANDAGRA", juridinio asmens kodas (ir elektroninio pristatymo dėžutės
adresas) 300539043, registruotos buveinės adresas Biochemikų g. 6, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas
360 000 EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Aukščiau įvardintos bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Šilutės girnos", kuri po reorganizavimo
baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "SCANDAGRA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu
(UAB "SCANDAGRA") ir kuriai reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pagal reorganizavimo sąlygas
perduodamos vadovaujantis ABĮ 68 str. 1 d.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo UAB "SCANDAGRA" naujos redakcijos įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (reorganizavimo sąlygomis, finansinių ataskaitų rinkiniais bei kitais
įstatymų numatytais dokumentais) galima įstatymų nustatyta tvarka susipažinti darbo dienomis (nuo 9 val. iki 12
val.) atvykus į Advokatų profesinės bendrijos Norkus ir partneriai COBALT biurą, esantį adresu Lvivo g. 25, Vilnius,
Lietuvos Respublika, 6 aukštas. Maloniai prašome prieš atvykstant (bent prieš 1 darbo dieną) informuoti el. paštu
kostas.grigaitis@cobalt.legal.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 9

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Porcija", kodas 304165358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6753138

- - -

UAB "Faužilva", kodas 300014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-120, LT-11223
Pranešimo Nr. 6753141

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Takska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15, LT-93102
Pranešimo Nr. 6756119

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Piliečių energijos bendrija Žalioji energetika SAMOGITIJA, kodas 307011671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-38, LT-09307
Pranešimo Nr. 6756393

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VILMANTAS BUTIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graikijos skonis, kodas 307011689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Kretingos g. 7, LT-97223
Pranešimo Nr. 6756394

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MILDA BENDIKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių Mersų klubas, kodas 307012894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6756395

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: GINTARAS RAUGALAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno rajono "Diabeto IQ" klubas, kodas 307012905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliakalnio g. 100, LT-53456
Pranešimo Nr. 6756396

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VIRGINIJA JARIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kalax, kodas 307012773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 22, LT-41123
Pranešimo Nr. 6756397

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: TOMAS KAČINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vesmedica, kodas 307011739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-19, LT-48487
Pranešimo Nr. 6756398

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VIRGINIJA BERTAŠIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gretera", kodas 307011753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-24, LT-33117
Pranešimo Nr. 6756399

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: GRETA ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Academic town, kodas 307012225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 36-1, LT-12189
Pranešimo Nr. 6756400

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: FARZAM CHAKHERLOUY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vautoma, kodas 307012232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Šernų g. 21A, LT-95408
Pranešimo Nr. 6756401

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠIMKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ayaat, kodas 307012645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 73-4, LT-92305
Pranešimo Nr. 6756402

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MD TANVIR ISLAM SHOJIB, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hecto, kodas 307012271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Lukauskaitės-Poškienės g. 10-2, LT-08346
Pranešimo Nr. 6756403

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ARMANDAS ŠIMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uroklinika", kodas 307012289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-98, LT-91235
Pranešimo Nr. 6756404

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MINDAUGAS DANILEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Codu", kodas 307012684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44, LT-35173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6756405

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: TADAS KERŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KPT Transport UAB, kodas 307011618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Liepų g. 20-2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6756406

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ARNOLDAS VĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deivės kūnas, kodas 307011632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 5, LT-45229
Pranešimo Nr. 6756407

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: SANDRA STASIUKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Country wood", kodas 307012702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Mantvydų k., Tilžės g. 36-2, LT-99401
Pranešimo Nr. 6756408

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: AUDRIUS SRUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nevada In", kodas 307012257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756409

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VILIUS ČIČIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Humitech", kodas 307012741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6756410

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MARIUS KIBILDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiugždinio restoranas", kodas 307012766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Šiugždinio g. 17-3, LT-47239
Pranešimo Nr. 6756411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: LUKAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baldmar MB, kodas 307011696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-84, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756412

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: IGOR MARTEMJANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jd automotive MB, kodas 307012435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 12A-2, LT-54309
Pranešimo Nr. 6756413

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DARIUS JUCEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB WINservis, kodas 307012912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-27, LT-05226
Pranešimo Nr. 6756414

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ARŪNAS VERSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodo kasyklos", kodas 307013359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6756415

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: PAULIUS GERVĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Truck tauras", kodas 307012937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Smilgų aklg. 9, LT-55326
Pranešimo Nr. 6756416

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MARIUS GUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tuks", kodas 307012944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6756417

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 14

- - -

MB Emix Composites, kodas 307009866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 54-1, LT-18159
Pranešimo Nr. 6756418

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ANDRIUS LIEGIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šileikiai", kodas 307013398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-11, LT-12188
Pranešimo Nr. 6756419

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: KRISTINA LABANAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 3 planai, kodas 307010879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-63, LT-50154
Pranešimo Nr. 6756420

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: NARUTIS PALUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kristis, kodas 307011582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 114A, LT-45302
Pranešimo Nr. 6756421

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DAIVIS ŽIKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debesijos inžinerija, kodas 307012652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Balandiškių g. 10A-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6756422

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: SIMONAS GILDUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB G20 NT, kodas 307012677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6756423

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DOMAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 15

MB KDshop, kodas 307012296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6756424

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: KOSTAS DANILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HAOK, kodas 307011625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756425

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: KARINA SLEPKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lenara, kodas 307012691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Taikos g. 11, LT-95409
Pranešimo Nr. 6756426

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ANDRIUS ŽVIRBLIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mp kontata, kodas 307011657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 51-4, LT-96155
Pranešimo Nr. 6756427

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MINDAUGAS PRANCKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

E-van solutions MB, kodas 307012727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Aušros g. 29, LT-15167
Pranešimo Nr. 6756428

Įregistravimo data: 2024-10-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "DeBlaFinds", kodas 307012855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6756429

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Logisera, kodas 307012759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 16

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 7B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6756430

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MINDAUGAS ČIULČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Viiora, kodas 307011707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pilkalnio g. 26, LT-92343
Pranešimo Nr. 6756431

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VITALIJUS MALINAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beilinta, kodas 307012780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 75, LT-47246
Pranešimo Nr. 6756432

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ANDRIUS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jankausta", kodas 307012809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vanaginės k., Vanaginės 3-oji g. 5, LT-74101
Pranešimo Nr. 6756433

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VALDEMARAS JANIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Atviras Dangus, kodas 307011714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756434

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: KOSTAS BUDREVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Krvllc, kodas 307012816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6756435

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MATSVEI KRYVASHEIN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LTP paslaugos, kodas 307012823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Varniškių II vs. 2, LT-28438
Pranešimo Nr. 6756436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: RIMGAILĖ ANDRULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LA ekspertai", kodas 307013334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 1-65, LT-48260
Pranešimo Nr. 6756437

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: LIDIJA BEREŽNAJA-RAMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mantela MB, kodas 307013341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756438

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: MANTAS VAVILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vibe to slim, MB, kodas 307011721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-44, LT-95196
Pranešimo Nr. 6756439

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: SAIVA VITKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Limera, kodas 307011746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 15H-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6756440

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: LIJA LIMANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Delana LT", kodas 307013366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756441

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DEIVIDAS LANGVINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TB Gentleman's club, kodas 307013373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6756442

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DOMINYKAS BENEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 18

- - -

MB Dc engineering solutions, kodas 307012620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-49, LT-48155
Pranešimo Nr. 6756443

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DAINIUS ČELKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RJ15, kodas 307012638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 6756444

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: ROBERTAS JAVTOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teisinių paslaugų linija, kodas 307012264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laumžirgių g. 7, LT-54113
Pranešimo Nr. 6756445

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: DONATAS DATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gverslas", kodas 307012307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, P. Cvirkos g. 20, LT-42374
Pranešimo Nr. 6756446

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: LAIMIS GREVIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skalbinių bitės, kodas 307012314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Rožių g. 37A, LT-19129
Pranešimo Nr. 6756447

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: GINTAUTAS SINICA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projects 4U, kodas 307012321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 35, LT-36159
Pranešimo Nr. 6756448

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VAIVA PAJAUJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 19

MB Vogo Solutions, kodas 307012830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6756449

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: JURGITA ČEPULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labas Braškė MB, kodas 307010929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 23C, LT-59124
Pranešimo Nr. 6756450

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: PATRIK ASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Uniq truck, kodas 307012734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50B, LT-52106
Pranešimo Nr. 6756451

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: TOMAS ČITAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balti arkliai, kodas 307011664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Matininkų g. 6, LT-20169
Pranešimo Nr. 6756452

Įregistravimo data: 2024-10-17. Vadovas: VAIDAS ČEPAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12, LT-45397
Pranešimo Nr. 6756131

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. H. Batučio įmonė "Bathenra", kodas 133934665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 8, LT-45433
Pranešimo Nr. 6756132

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19, LT-44299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6756133

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5, LT-50273
Pranešimo Nr. 6756134

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos m. Afganistano karo veteranų organizacijos komercinė įmonė, kodas 140354890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12, LT-92231
Pranešimo Nr. 6756135

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonės "GUBOJA" filialas, kodas 140697063
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 16-7
Pranešimo Nr. 6756136

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Lisniak individuali įmonė, kodas 141163831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-2, LT-93242
Pranešimo Nr. 6756137

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3, LT-92260
Pranešimo Nr. 6756138

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47, LT-78205
Pranešimo Nr. 6756139

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eugenijaus Januškevičiaus įmonė, kodas 145390456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 62-41, LT-78342
Pranešimo Nr. 6756140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jūratės Rugienienės prekybos įmonė, kodas 151416749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 31, LT-68266
Pranešimo Nr. 6756141

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6756142

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17, LT-55173
Pranešimo Nr. 6756143

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17, LT-57185
Pranešimo Nr. 6756144

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonė "Guboja", kodas 163107963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 27, LT-96345
Pranešimo Nr. 6756145

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165789078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 6756146

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romo Skaizgirio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 274209340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.
Pranešimo Nr. 6756147

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 22

- - -

UAB "Štilis", kodas 177205378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 4-10, LT-99348
Pranešimo Nr. 6756148

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonės "Guboja" filialas Šilutėje, kodas 177399869
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-408, LT-99133
Pranešimo Nr. 6756149

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", Grigiškės, Vilnius, kodas 300083522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Mokyklos g. 4A-2, LT-27105
Pranešimo Nr. 6756150

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Aleksejaus Šišovo individuali įmonė, kodas 300622044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Šviesos g. 9, LT-55385
Pranešimo Nr. 6756151

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A, LT-62411
Pranešimo Nr. 6756152

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "International Container Depot Klaipėda", kodas 300868811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-29, LT-91210
Pranešimo Nr. 6756153

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inos Dilbitienės individuali įmonė "FANTAZIJA", kodas 301101539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Liepų g. 1, LT-84382
Pranešimo Nr. 6756154

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 23

MB PapugaTravel, kodas 303049984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-39, LT-37369
Pranešimo Nr. 6756155

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Virtualioji komunikacija, kodas 303078929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6756156

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756157

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rovedus LT", kodas 302588053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-29, LT-50458
Pranešimo Nr. 6756158

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6756159

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Hamiks", kodas 302665158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-70, LT-55166
Pranešimo Nr. 6756160

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Praktiški sprendimai", kodas 303335900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59B-4, LT-39181
Pranešimo Nr. 6756161

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756162

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konto garantas", kodas 303382679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6756163

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756164

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6756165

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7, LT-66252
Pranešimo Nr. 6756166

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-128, LT-09217
Pranešimo Nr. 6756167

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Nanola, kodas 302952884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756168

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Rimlita", kodas 302996998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 25

Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6756169

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 8, LT-29153
Pranešimo Nr. 6756170

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756171

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ytacor, kodas 305897140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6756172

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6756173

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20, LT-54314
Pranešimo Nr. 6756174

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "KR Buddies", kodas 305564075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 41, LT-80188
Pranešimo Nr. 6756175

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ivetos baldai", kodas 305569108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 5, LT-60401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6756176

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VILKO Kombučia", kodas 305583289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Pakražančio k., Kražantės g. 19, LT-86263
Pranešimo Nr. 6756177

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Samasla", kodas 305605294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756178

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Happy kiddo", kodas 305600176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6756179

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56, LT-57121
Pranešimo Nr. 6756180

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jt finance", kodas 305660853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6756281

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Bumbuliokšt!", kodas 304032518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65, LT-08223
Pranešimo Nr. 6756282

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1, LT-28420
Pranešimo Nr. 6756283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6756284

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756285

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Solgida", kodas 304180171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6756286

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geovarsta", kodas 304200827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 3-18, LT-75346
Pranešimo Nr. 6756287

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beta turtas", kodas 304233777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6756288

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "3D modus", kodas 304408746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k., Palaimos g. 1B, LT-21400
Pranešimo Nr. 6756289

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ežys miške", kodas 304412513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-110, LT-09231
Pranešimo Nr. 6756290

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 28

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22, LT-53153
Pranešimo Nr. 6756291

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ADIRIS", kodas 304472624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6756292

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gintaro santechnika", kodas 304484352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 50, LT-74446
Pranešimo Nr. 6756293

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juknita", kodas 305219645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-16, LT-91150
Pranešimo Nr. 6756294

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Shatoma", kodas 305284415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Minijos g. 10, LT-96136
Pranešimo Nr. 6756295

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Suvalkijos mėsos gaminiai", kodas 305290197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Parko g. 3, LT-68124
Pranešimo Nr. 6756296

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Manikiūro namai, kodas 305437028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų 5-oji g. 5, LT-95406
Pranešimo Nr. 6756297

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 29

UAB "Filtora", kodas 305510184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 1, LT-58157
Pranešimo Nr. 6756298

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vikmarkas", kodas 304850383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756299

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akmenos malūno siluetas", kodas 304961070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6756300

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alaus standartas", kodas 304892165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-3, LT-78248
Pranešimo Nr. 6756301

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stakselis", kodas 304922320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A, LT-44174
Pranešimo Nr. 6756302

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šefo svajonė", kodas 304956504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6756303

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saulašarės pasirinkimas", kodas 304971068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 59, LT-02194
Pranešimo Nr. 6756304

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tomeksta", kodas 304500995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8, LT-15171
Pranešimo Nr. 6756305

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alfa rykliai", kodas 304559545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7, LT-01310
Pranešimo Nr. 6756306

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6756307

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pulsus fortis", kodas 304555803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 116, LT-54444
Pranešimo Nr. 6756308

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Farmeva", kodas 304568850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756309

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Smilva", kodas 304698228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-4, LT-28231
Pranešimo Nr. 6756310

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52, LT-45224
Pranešimo Nr. 6756311

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eksimo" prekybos kompanija, kodas 304714337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6756312

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nesilamdantys marškiniai", kodas 304723852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 2, LT-08410
Pranešimo Nr. 6756313

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hecho produkcija", kodas 304740360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756314

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Automotana", kodas 304740944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6756315

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6756316

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Librus", kodas 304764468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756317

Išregistravimo data: 2024-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Gargždų motokroso klubas, kodas 304401214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13, LT-96132
Pranešimo Nr. 6756453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

Jurgežerių medžiotojų būrelis, kodas 151476917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7, LT-68230
Pranešimo Nr. 6756454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7, LT-01103
Pranešimo Nr. 6756455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

Lėtenių kaimo bendruomenė, kodas 300760433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saldupio g. 41, LT-89330
Pranešimo Nr. 6756456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17).

- - -

UAB "Geletra", kodas 134897045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 61C, LT-21366
Pranešimo Nr. 6756457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-15);
Atstovavimo sutartis (2024-10-15).

- - -

VšĮ "Panevėžio lietaus vaikai", kodas 304645414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-38, LT-36225
Pranešimo Nr. 6756458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija Švėkšniškių sambūris, kodas 305065453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Bažnyčios g. 9, LT-99383
Pranešimo Nr. 6756459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Idea Baltica", kodas 303003481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3, LT-21157
Pranešimo Nr. 6756460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Vautoma, kodas 307012232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Šernų g. 21A, LT-95408
Pranešimo Nr. 6756461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Turizmo klubas "Dzūkijos vingis", kodas 300614147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 39, LT-62163
Pranešimo Nr. 6756462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Plungės "Ryto" vidurinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 170090012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96, LT-90160
Pranešimo Nr. 6756463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 34

Troškūnų krašto klubas "Malmaža", kodas 300108146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus ir Girėno g. 85, LT-29300
Pranešimo Nr. 6756464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos savivaldybių sporto vadovų asociacija, kodas 145855396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6756465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

SPAB "Lietuvos geležinkeliai" Siaurasis geležinkelis profesinė sąjunga, kodas 148357237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 6756466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Daugų Vlado Mirono gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302614295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 2, LT-64140
Pranešimo Nr. 6756467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Mažeikių autobusų parkas" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167328343
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D, LT-89213
Pranešimo Nr. 6756468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6756469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 190937778
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 6756470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

Remaldos Kergytės sporto klubas, kodas 306201358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 86, LT-76167
Pranešimo Nr. 6756471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "TIR Logistika", kodas 306264433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6756472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STANVARA", kodas 125368751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6756473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032137 (2024-10-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032250
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos privačių gydytojų stomatologų profesinė sąjunga, kodas 191997543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 36

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 34A
Pranešimo Nr. 6756474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Kaišiadorių regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302539654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6756475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Peace for Ukraine, kodas 306023845
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6756476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB Intelektualų kalvė, kodas 306018691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Laisvės g. 76, LT-13146
Pranešimo Nr. 6756477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aguonų 17", kodas 307010943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6756478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

R.R.RANGA UAB, kodas 305704762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-12 (2024-10-14).

- - -

Kauno tardymo izoliatoriaus profesinė sąjunga, kodas 300586420
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 11, LT-44307
Pranešimo Nr. 6756480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Panevėžio sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148213482
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75, LT-37355
Pranešimo Nr. 6756481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 86, LT-77118
Pranešimo Nr. 6756482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Pankų lavina", kodas 304645460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 14 savininkų bendrija, kodas 145818597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 14, LT-78362
Pranešimo Nr. 6756484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-10-15).

- - -

Nacionalinis Kauno dramos teatras, kodas 290754450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 71, LT-44304
Pranešimo Nr. 6756485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-11); Nuostatai
(2024-10-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REALIZACIJOS CENTRAS", kodas 111623156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18, LT-14302
Pranešimo Nr. 6756486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120190142458 (2024-10-16).

- - -

Gem rent, MB, kodas 306947112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6756487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas, dėl vadovo keitimo (2024-10-14).

- - -

Krokšlio kaimo bendruomenė, kodas 302591010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Krokšlio k., Ūlos g. 30, LT-65272
Pranešimo Nr. 6756488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-09).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio skyrius, kodas 191082556
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3, LT-42106
Pranešimo Nr. 6756489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Naujosios Vilnios poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302840935
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8, LT-11200
Pranešimo Nr. 6756490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301250579
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1, LT-02151
Pranešimo Nr. 6756491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Raseinių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304071058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6756492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

RockWallet UAB, kodas 306302147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6756493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Stok ant lentos", kodas 304435444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-18, LT-54364
Pranešimo Nr. 6756494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 40

- - -

"Netkonas", UAB, kodas 305710683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181
Pranešimo Nr. 6756495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6756496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135724199
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105, LT-47185
Pranešimo Nr. 6756497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto darbuotojų atstovybė-profesinė sąjunga, kodas 302466373
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6756498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GONGAS", kodas 141902731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 15-17, LT-94283
Pranešimo Nr. 6756499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ Gera komanda, kodas 304972953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 41

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gvazdikų g. 35, LT-46316
Pranešimo Nr. 6756500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191552333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Viliukų k. 4, LT-20310
Pranešimo Nr. 6756501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Marios jaukumo", kodas 306122430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 10, LT-53137
Pranešimo Nr. 6756502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Neo Group" darbininkų sąjunga, kodas 300906557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Astrogabii, kodas 307000842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 5-31, LT-59131
Pranešimo Nr. 6756504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Nuostatai (2024-10-14); Steigėjo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas paskirti vadovą. (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "D & D school", kodas 305951798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 37-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6756505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, kodas 302610311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27A, LT-01315
Pranešimo Nr. 6756506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-09); Nuostatai (2024-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / LR Vyriausybės nutarimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-09); Įgaliojimas (2024-10-09).

- - -

Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija, kodas 191315448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 7, LT-15232
Pranešimo Nr. 6756507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 7, LT-20113
Pranešimo Nr. 6756508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08).

- - -

VšĮ SANREI, kodas 302537137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-318, LT-03202
Pranešimo Nr. 6756509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kėdainių siuvimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303403664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

FERCAM Trucking UAB, kodas 306697420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6756511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-09-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

MB "Rijora", kodas 306215272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-1, LT-81118
Pranešimo Nr. 6756512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus jaunimo informacijos ir savanorystės centras, kodas 124362553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-3, LT-01402
Pranešimo Nr. 6756513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ Charitės studija, kodas 304434381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Saločių k., Galsto g. 1, LT-67372
Pranešimo Nr. 6756514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17).

- - -

Alytaus rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153740116
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vilniaus g. 1, LT-64428
Pranešimo Nr. 6756515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12, LT-41176
Pranešimo Nr. 6756516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB Grinida, kodas 307008383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Atgimimo g. 4A, LT-99400
Pranešimo Nr. 6756517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Klaipėdos krašto "Lions" klubas, kodas 193317750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 13, LT-92138
Pranešimo Nr. 6756518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Bitrue Lithuania, UAB, kodas 306725033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6756519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2024-10-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Strūnos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 178998633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k.
Pranešimo Nr. 6756520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 45

- - -

UAB "Luknesta", kodas 303215801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6756521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-15 (2024-10-15).

- - -

UAB Boilers24, kodas 307011212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6756522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Verslovita", kodas 306110143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Draugystės g. 3, LT-13104
Pranešimo Nr. 6756523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

R. Macijausko įmonė, kodas 135776452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-27, LT-49269
Pranešimo Nr. 6756524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Transachemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304742678
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6756525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko profsąjungos organizacija, kodas 193430050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 46

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 18, LT-93100
Pranešimo Nr. 6756526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lazdijų gydytojų sąjunga, kodas 191514432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6756527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija "Roadhogs", kodas 305564997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-11, LT-48275
Pranešimo Nr. 6756528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Tvarios idėjos", kodas 306104140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Ąžuolų g. 15, LT-69104
Pranešimo Nr. 6756529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus šeimos pagalbos centras, kodas 301676657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Čiurlionių I k., Žuvinto g. 73, LT-64354
Pranešimo Nr. 6756530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB Marijampolės automobilių turgus, kodas 303245132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6756531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl direktoriaus keitimo (2024-10-14).

- - -

UAB "Portlite", kodas 305937528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 16, LT-91276
Pranešimo Nr. 6756532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB Reghus, kodas 305947077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23, LT-47492
Pranešimo Nr. 6756533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-10-17);
Įgaliojimas (2024-10-14).

- - -

UAB "ANVI", kodas 302530833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6756534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

79-oji butų savininkų bendrija, kodas 135407786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 4, LT-44163
Pranešimo Nr. 6756535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB Express PRO KAU26, kodas 306950051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6756536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

MB "Miavita", kodas 305278953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Ladygų k., Miško g. 1, LT-21157
Pranešimo Nr. 6756537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16).

- - -

Jonavos jaunimo mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 156869874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 31, LT-55164
Pranešimo Nr. 6756538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 2, LT-54285
Pranešimo Nr. 6756539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Osmen", kodas 304833665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-17).

- - -

Visuomeninė krikščionių draugija "Ekumena", kodas 195775821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 38F
Pranešimo Nr. 6756541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 49

- - -

Monikos ir Roko Šliupų paramos fondas, kodas 304824698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Rukaičių k. 1, LT-84417
Pranešimo Nr. 6756542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Dalininkų sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6756543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 167338451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 3, LT-89213
Pranešimo Nr. 6756544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Rokiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 173727724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 10, LT-42163
Pranešimo Nr. 6756545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos geležinkelių keleivių vežimo direkcijos aptarnaujančio personalo ir kitų darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 302694220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10, LT-02111
Pranešimo Nr. 6756546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 50

Vilties g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 4, LT-35132
Pranešimo Nr. 6756547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLOS TERITORINĖ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 241808980
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6756548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Akcinės bendrovės "Sidabra" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157663012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6756549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo rankinio klubas, kodas 300669663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Maironio g. 26, LT-62143
Pranešimo Nr. 6756550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "LELIJA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302587446
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6756551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Radviliškio šiluma" profesinė sąjunga, kodas 171489886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 3, LT-82143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6756552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Express PRO V132, kodas 306722286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6756553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

MB Parduotuvių goblinai, kodas 304773136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6756554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų federacijos Molėtų rajono profesinė sąjunga, kodas 191731592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6756555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "National Democratic Institute for International Affairs Vilnius", kodas 302748337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6756556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacija, kodas 141045128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6756557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Protokolas (2024-10-15); Įstatai
(2024-10-15).

- - -

Statyk Taip UAB, kodas 305932602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6756558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB "Espersen Lietuva" darbininkų sąjunga, kodas 142173732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Nijolės Genytės socialinės globos namai, kodas 190797664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Klevų g. 27, LT-18180
Pranešimo Nr. 6756560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB Aprum Insurance, kodas 306083689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6756561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-16).

- - -

Utenos "Diabeto IQ" klubas, kodas 307012175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 76-14, LT-28176
Pranešimo Nr. 6756562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 53

- - -

Molėtų krašto dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 302568702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kraujaleidžių k., Senoji g. 6, LT-33276
Pranešimo Nr. 6756563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Simirta", kodas 303420902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6756564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Simirta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-10-11); Nuostatai (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į mažąją bendriją (2024-10-11).

- - -

Elektrėnų energetikų profesinė sąjunga Solidarumas, kodas 302703566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6756565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Skaitmeninių inovacijų centras, kodas 304966509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ratilių g. 9, LT-53189
Pranešimo Nr. 6756566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 54

UAB "Radera", kodas 306097443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6756568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-09 (2024-10-14).

- - -

UAB "Tyrimai", kodas 303159434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-23, LT-47120
Pranešimo Nr. 6756569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

Žeimelio bendruomenės centras, kodas 168296247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, E. Leijerio al. 1, LT-83379
Pranešimo Nr. 6756570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2024-10-07).

- - -

Cyberalert, UAB, kodas 306426102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3F-6, LT-06236
Pranešimo Nr. 6756571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Akcininkų
sprendimas (2024-10-16).

- - -

Žemaitijos baldininkų darbininkų sąjunga, kodas 141736081
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-21, LT-92254
Pranešimo Nr. 6756572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 55

Vilties g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 6, LT-35131
Pranešimo Nr. 6756573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

UAB "Axamira trade solutions", kodas 300652614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6D-9, LT-10308
Pranešimo Nr. 6756574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Target Media Baltic").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Solarventa", kodas 305700283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6756575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

- - -

Balbieriškio badmintono klubas "Svajonė", kodas 302495115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 5-2, LT-59241
Pranešimo Nr. 6756576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302303248
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6756577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Nacionalinis sportinio pokerio klubas, kodas 302634248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6756578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vilniaus miesto socialinės paramos centro profesinė sąjunga, kodas 300127698
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3, LT-01314
Pranešimo Nr. 6756579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos britų aviganių savininkų klubas, kodas 191365999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 52, LT-46413
Pranešimo Nr. 6756580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Grožio paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302424972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Marijampolės baptistų bažnyčia, kodas 192098339
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Apskaita ir mokymai", kodas 302323425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6756583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės centras, kodas 193347932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4, LT-52370
Pranešimo Nr. 6756584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Mido idėjos", kodas 303262822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3N-4, LT-06236
Pranešimo Nr. 6756585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO BENDRUOMENIŲ SĄJUNGA, kodas 168984667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 14, LT-38335
Pranešimo Nr. 6756586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Ignalinos krepšinis", kodas 305288890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4, LT-30119
Pranešimo Nr. 6756587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB Tama, kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakuršėnių k., Sodelio g. 34, LT-81110
Pranešimo Nr. 6756588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mildis"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Sprendimas
(2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 58

- - -

UAB Profectus Baltic, kodas 306261622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F, LT-13242
Pranešimo Nr. 6756589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-17).

- - -

UAB Stage solutions, kodas 302773707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-57, LT-49302
Pranešimo Nr. 6756590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303154394
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6756591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Neaka, MB, kodas 306707601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Medaus g. 6-2, LT-21157
Pranešimo Nr. 6756592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14).

- - -

Vilties g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 12, LT-35130
Pranešimo Nr. 6756593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

Ingridos Kiaulakienės IĮ, kodas 305160264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 59

Buveinės adresas: Plungė, Rožių g. 7, LT-90170
Pranešimo Nr. 6756594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-15).

- - -

MB Teisinių paslaugų linija, kodas 307012264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laumžirgių g. 7, LT-54113
Pranešimo Nr. 6756595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6756596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-12 (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Miesto katė", kodas 302720537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Šmatų k. 3, LT-55100
Pranešimo Nr. 6756597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Šiaulių apskrities profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145664359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6756598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga "Siekis-Solidarumas", kodas 303151430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ "Vilnius Helps", kodas 306037147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6756600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Druskininkų miesto komitetas, kodas 152147942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 7, LT-66126
Pranešimo Nr. 6756601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193400979
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174-409A
Pranešimo Nr. 6756602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "BioHomex", kodas 306139255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FP-Transport").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

AKLŲJŲ, SILPNAREGIŲ IR JAUNIMO ASOCIACIJA, kodas 300549596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 61

- - -

UAB "Azuksita", kodas 302848063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 37, LT-56263
Pranešimo Nr. 6756605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-17).

- - -

UAB "Vilkaviškio žemės technika", kodas 304071300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 141C, LT-70192
Pranešimo Nr. 6756606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-10-15 (2024-10-15).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų ir butų savininkų bendrija "Gulbinų namai", kodas 301820602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 25, LT-14335
Pranešimo Nr. 6756607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Camaxx, kodas 306836368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-169, LT-04308
Pranešimo Nr. 6756608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Vakarų Titanas", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20, LT-77167
Pranešimo Nr. 6756609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Radijo Vilnius", kodas 305655272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-40, LT-08236
Pranešimo Nr. 6756610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar
paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 6-2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6756611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2024-10-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

Fertilizer and chemical trading post, UAB, kodas 306644866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34, LT-54114
Pranešimo Nr. 6756612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Geležinkelio g. 2A, LT-31147
Pranešimo Nr. 6756613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Red Square, UAB, kodas 306963650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vakaris", kodas 151396780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17, LT-68158
Pranešimo Nr. 6756615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-10-08).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Putinėlis", kodas 191054610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 6756616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos profesinių sąjungų federacija, kodas 304840909
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-64, LT-48136
Pranešimo Nr. 6756617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Aifix LT, kodas 307012474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6756618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

LIETUVOS ANGLŲ BULDOGŲ MYLĖTOJŲ KLUBAS, kodas 302553508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 15-7, LT-10219
Pranešimo Nr. 6756619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Trapas", kodas 307012606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6756620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 64

- - -

Žemaitijos regiono Mažeikių rajono profesinių sąjungų centras, kodas 300668796
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6756621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB RJ15, kodas 307012638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 6756622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vandens kelias", kodas 305115479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Tėjos g. 1-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6756623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kaišiadorių krašto ūkininkų sąjunga, kodas 305687786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-5, LT-91151
Pranešimo Nr. 6756624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

SVEIKATOS IR INTEGRACIJOS KLUBAS "SAULIUKAS", kodas 302449096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 48, LT-46396
Pranešimo Nr. 6756625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos socialinių paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302780071
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416, LT-51425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6756626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Ignalinos rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 255619630
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 62
Pranešimo Nr. 6756627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A, LT-28216
Pranešimo Nr. 6756628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-14); Įgaliojimas (2024-10-14); Užsienio asmens pasas
(2024-10-14).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6756629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ sporto klubas "Stadionas", kodas 304502793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-37, LT-59134
Pranešimo Nr. 6756630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla, kodas 190671594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 39, LT-21146
Pranešimo Nr. 6756631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-10-16); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Sprendimas dėl sutikimo reorganizuoti biudžetines
įstaigas pakeitimo (2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Sprendimas
dėl sutikimo reorganizuoti biudžetines įstaigas (2024-10-08); Teismo nutartis (2024-10-08); Teismo sprendimas
(2024-10-08).

- - -

MB DEMIJOLA, kodas 305568796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Salupių k., Liepų g. 10, LT-55313
Pranešimo Nr. 6756632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Draugystės žiedas" darbininkų sąjunga, kodas 300564153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6756633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Pasyvios pajamos", kodas 304702025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-427, LT-10306
Pranešimo Nr. 6756634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Šiaulių evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia, kodas 192097422
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6756635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Mano herojus", kodas 304410836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6756636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

"Neabejingų būrys" VšĮ, kodas 306103608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6756637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Pašaminės kaimo bendruomenė "Pašaminės draugija", kodas 179000468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Šviesos g. 2, LT-18205
Pranešimo Nr. 6756638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "GYVOS", kodas 305700461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14).

- - -

UAB "PEIKKO Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304521007
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k., 1-ojo Forto g. 12-4, LT-53366
Pranešimo Nr. 6756640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

PARK INVESTMENT, UAB, kodas 304957022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6756641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 68

(2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

VšĮ "Baltas ekranas", kodas 304764379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-10, LT-42155
Pranešimo Nr. 6756642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Bionetis", kodas 306734121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6756643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6756644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

MB "Ekomersa", kodas 304910834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bacevičiaus g. 12, LT-47207
Pranešimo Nr. 6756645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Marcinkevičiaus firma "Omas", kodas 152469854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-38, LT-00148
Pranešimo Nr. 6756646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 69

- - -

Asociacija "IMRG", kodas 306370874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 19, LT-46280
Pranešimo Nr. 6756647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB EEL cargo, kodas 306207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80, LT-28135
Pranešimo Nr. 6756648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ignalinos rajono skyriaus
paslaugų sektoriaus darbuotojų sąjunga, kodas 155629748
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 62, LT-30117
Pranešimo Nr. 6756649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Kauno laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192093744
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 6756650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-10-01).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos viešosios įstaigos "Lazdijų ligoninė" skyrius, kodas 265248860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6756651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Šaltieji šaltiniai", kodas 303173672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Plento g. 3, LT-69233
Pranešimo Nr. 6756652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Šiaulių stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303340865
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 44H, LT-77153
Pranešimo Nr. 6756653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Lion cargo", kodas 306341958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 11-6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6756654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-16).

- - -

Širdies nepakankamumu sergančiųjų asociacija, kodas 304368180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-61, LT-08100
Pranešimo Nr. 6756655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Šiaulių šunų mylėtojų klubas, kodas 193123560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Pavidaujo kaimo bendruomenė, kodas 302471598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Pavidaujo k., Ateities g. 19, LT-74248
Pranešimo Nr. 6756657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12, LT-69443
Pranešimo Nr. 6756658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Šiaulių universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145590019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25, LT-76351
Pranešimo Nr. 6756659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Advanced Technology Applications UAB, kodas 304995165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Šou imperija", kodas 300155270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-14, LT-44280
Pranešimo Nr. 6756661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 84, Trakų m. savininkų bendrija, kodas 301238865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 84-2, LT-21116
Pranešimo Nr. 6756662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Visagino sporto klubas "SNAIGĖ", kodas 291747430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23, LT-31202
Pranešimo Nr. 6756663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės sporto mokykla, kodas 300048813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16B, LT-15174
Pranešimo Nr. 6756664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Pakruojo rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168057158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47, LT-83158
Pranešimo Nr. 6756665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Profesinė sąjunga EURO3, kodas 300072981
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6756666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "PAS Aviation International (Baltic) Ltd", kodas 305268514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6756667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15); Užsienio asmens pasas (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 73

- - -

Šleinės medžiotojų būrelis, kodas 302973533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 46, LT-69331
Pranešimo Nr. 6756668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "DEM Logistics", kodas 305659139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Slėnio g. 16, LT-62260
Pranešimo Nr. 6756669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

VĮ "Panevežio regiono keliai" Pasvalio kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 169270127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 20, LT-39106
Pranešimo Nr. 6756670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Dalėja", kodas 305142775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-13, LT-96120
Pranešimo Nr. 6756671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Radiant Enterprises UAB, kodas 307010231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6756672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Raseinių evangelinė bažnyčia, kodas 192072383
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 74

Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 24A, LT-60183
Pranešimo Nr. 6756673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Pasvalio skyrius, kodas 304159412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12, LT-39121
Pranešimo Nr. 6756674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialita", kodas 134568669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A, LT-50312
Pranešimo Nr. 6756675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

Dainavos g. 23-ojo ir 25-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148309413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 23, LT-36247
Pranešimo Nr. 6756676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "GO Vilnius", kodas 123641468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6756677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "360 sprendimų", kodas 304404121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-612, LT-04343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6756678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Asociacija "Mototurizmas", kodas 153094528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-1, LT-06331
Pranešimo Nr. 6756679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "SAKULA", kodas 125128756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6756680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

VŠĮ Vilniaus m. krepšinio gerbėjai, kodas 302253763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 68, LT-11305
Pranešimo Nr. 6756681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6756682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

MB "Žalia raudona", kodas 306311139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6756683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-16); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Vedų išmintis", kodas 303395363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-52, LT-72231
Pranešimo Nr. 6756684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Tauragės rajono susivienijimas, kodas 303569458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4, LT-73423
Pranešimo Nr. 6756685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Trigubas B švietimo fondas, kodas 305818470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Carera", kodas 304948436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Alyvų g. 42, LT-54312
Pranešimo Nr. 6756687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ mokymo centras "Mes esame" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302243687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6756688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 77

UAB "Audimas Supply" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305966259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80, LT-47182
Pranešimo Nr. 6756689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Pragarėlės ir Adomavos kaimų bendruomenė, kodas 168974744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pragarėlės k.
Pranešimo Nr. 6756690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB Agaras Group, kodas 306803279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5, LT-41385
Pranešimo Nr. 6756691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Akcininkų sprendimas (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Personalo praktikų paslaugos", kodas 304416433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sasnavos g. 6, LT-46275
Pranešimo Nr. 6756692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Ukmergės g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 13, LT-35183
Pranešimo Nr. 6756693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 49, kodas 150004123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138, LT-62175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6756694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-08).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6756695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Cooperation for Democracy Foundation", kodas 305966775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6756696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Rustis", kodas 304204302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6756697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

MB Augintinio butikas, kodas 306352634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-26, LT-97111
Pranešimo Nr. 6756698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15).

- - -

MB Finansų dirbtuvės, kodas 304694468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-43, LT-08322
Pranešimo Nr. 6756699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "Dila", kodas 303490377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 12, LT-78150
Pranešimo Nr. 6756700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Gendra", kodas 304083110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-14, LT-44351
Pranešimo Nr. 6756701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-14).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", kodas 306318639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6756702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-20);
Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-20).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Alytaus skyrius, kodas 305025416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 9-5, LT-63336
Pranešimo Nr. 6756703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vytauto Venckaus remonto darbų įmonės Nr.13 profesinė sąjunga, kodas 167260433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 13, LT-89300
Pranešimo Nr. 6756704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Ramplastas", kodas 302670529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Volungės g. 39, LT-53178
Pranešimo Nr. 6756705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-12 (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Miežiškių bendruomeniniai vaikų globos namai", kodas 302488170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15, LT-38116
Pranešimo Nr. 6756706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Anykščių vandenys" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 301753534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28, LT-29126
Pranešimo Nr. 6756707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilniaus šeimos centras, kodas 193085241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6756708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Artašeso Gazariano vadybos ir demokratijos mokykla", kodas 300026012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6756709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 81

Voniškių kaimo bendruomenės centras, kodas 302722926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Voniškių k., Saulėtekio g. 2, LT-71482
Pranešimo Nr. 6756710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Dolega", kodas 306987391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Čivylių k., Klevų g. 2A, LT-33333
Pranešimo Nr. 6756711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16).

- - -

Marijampolės švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301299569
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6756712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Baratamas", kodas 305610576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

AB "Panevėžio pienas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193440016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 9, LT-35115
Pranešimo Nr. 6756714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KEMIRA LIFOSA" profesinė sąjunga, kodas 161622726
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410
Pranešimo Nr. 6756715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

Mažeikių rajono profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 167204858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6756717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūrų žvaigždutė", kodas 302821080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ukmergės g. 21, LT-92308
Pranešimo Nr. 6756718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Panevėžio "Depo" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305216115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Jonavos tinklinio asociacija, kodas 304221216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3-43, LT-55137
Pranešimo Nr. 6756720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno rajono ugniagesių-gelbėtojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 300516468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6756721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Roof roast, kodas 306989314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10-7, LT-93258
Pranešimo Nr. 6756722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6756723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

MB Nomads United, kodas 305569211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13, LT-37342
Pranešimo Nr. 6756724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Xecode).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Nuostatai (2024-10-16); Sprendimas
(2024-10-16).

- - -

SP UAB "Utenos komunalininkas" darbininkų sąjunga, kodas 183860235
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 4, LT-28197
Pranešimo Nr. 6756725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 84

- - -

VšĮ Nesislėpk, kodas 307011924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio k., Malūno g. 13, LT-74418
Pranešimo Nr. 6756726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB ISMONYS, kodas 124481269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aleksandriškių k., Lauko g. 2, LT-21109
Pranešimo Nr. 6756727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Viešvėnų kaimo bendruomenė, kodas 180382260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1, LT-88405
Pranešimo Nr. 6756728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Garliavos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159987575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6756729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6756730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-15); Užsienio asmens pasas (2024-10-15).

- - -

Vaikų žirginio sporto organizatorių asociacija, kodas 300645573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 51, LT-47162
Pranešimo Nr. 6756731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Panevėžio apskrities darbininkų sąjungų susivienijimas, kodas 193045528
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17, LT-35185
Pranešimo Nr. 6756732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Sodininkų bendrija "AKMENĖLIS", kodas 191467064
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-78, LT-04301
Pranešimo Nr. 6756733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-14).

- - -

VšĮ Dapamoga LT, kodas 306018392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10, LT-03153
Pranešimo Nr. 6756734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos Reiki asociacija, kodas 304851364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Varnikų g. 4, LT-21142
Pranešimo Nr. 6756735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Vilniaus DPV", kodas 302619602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-37, LT-06155
Pranešimo Nr. 6756736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Elektrėnų savivaldybės profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 181703477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6756737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ "Via IT", kodas 306621853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-92, LT-07116
Pranešimo Nr. 6756738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

UAB "Dokita", kodas 307010473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6756739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305175469
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68, LT-35158
Pranešimo Nr. 6756740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Ps grupe, kodas 306100067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-158, LT-10318
Pranešimo Nr. 6756741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Joniškio rajono gydytojų sąjunga, kodas 157676045
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6756742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Gintaro ir Deimantės Staniulių labdaros fondas, kodas 305690138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 26, LT-56282
Pranešimo Nr. 6756743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Ukmergės rajono Balelių kaimo bendruomenė, kodas 183225022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Balelių k.
Pranešimo Nr. 6756744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Klaipėdos apskrities medienos darbininkų sąjunga, kodas 193436085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilniaus regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300067176
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 6756746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo; kontrolės komisijos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 88

- - -

H. Belovo galeninių preparatų laboratorija, kodas 132730193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-35, LT-50166
Pranešimo Nr. 6756747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kurmaičių kaimo bendruomenės centras "Kurmaičiai", kodas 161747270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Darželio g. 1, LT-97240
Pranešimo Nr. 6756748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

AB "Virgula" profesinė sąjunga, kodas 148345644
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F, LT-37371
Pranešimo Nr. 6756749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Vakaro žara, kodas 306097863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 11-1, LT-67118
Pranešimo Nr. 6756750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

Druskininkų miesto profesinė sąjunga, kodas 152128785
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-18, LT-66264
Pranešimo Nr. 6756751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 89

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės apsaugos rinktinės darbininkų sąjunga, kodas 255964740
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6756752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija "Mūsų mažieji", kodas 304171425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 31, LT-90154
Pranešimo Nr. 6756753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERGAS", kodas 110872941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6756754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032137 (2024-10-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032250
(2024-10-16).

- - -

Radviliškio rajono valstybinių įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302540208
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-82137
Pranešimo Nr. 6756755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Akcinės bendrovės "Ukmergės gelžbetonis" profesinė sąjunga, kodas 190847238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6756756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

SP UAB "Prienų butų ūkis" profesinė sąjunga, kodas 170772536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 90

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 37, LT-59129
Pranešimo Nr. 6756757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija Kazlų Rūdos senjorų klubas, kodas 303045893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6756758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

"Ryto" draugija, kodas 195778212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-46, LT-07181
Pranešimo Nr. 6756759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos socialinės apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302640258
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6756760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Marijampolės krepšinio klubas "Veteranai", kodas 305461424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 3-21, LT-68178
Pranešimo Nr. 6756761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-4, LT-52356
Pranešimo Nr. 6756762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Jaunimo klubas "Tribūna", kodas 184253284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6756763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Jurbarko Rotary klubas, kodas 158304247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6756764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Erdvė menui", kodas 304150363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-16, LT-02157
Pranešimo Nr. 6756765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Mykolo Romerio universiteto profesinė sąjunga, kodas 300620787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6756766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kėdainių butai" profesinė sąjunga, kodas 161619744
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1A, LT-57270
Pranešimo Nr. 6756767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 92

- - -

VšĮ "Jaunimo karjera", kodas 302712362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-23, LT-08219
Pranešimo Nr. 6756768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-09); Atstovavimo sutartis (2024-10-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB "SOPONA", kodas 302883299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6756769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

Mereabi OU Klaipėdos filialas, kodas 300004763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6756770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens
valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo (2024-10-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-14);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Seneliams", kodas 303153659
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 10, LT-37462
Pranešimo Nr. 6756771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno Rotary klubas "Hansa", kodas 304259754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2, LT-46309
Pranešimo Nr. 6756772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 93

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9, LT-01122
Pranešimo Nr. 6756773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Laimės kepyklėlė, MB, kodas 306918071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6756774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas / Likvidavimo
sprendimas (2024-10-14).

- - -

Onos Čirvinskienės mokymo centras, IĮ, kodas 151313133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sodo g. 3, LT-68295
Pranešimo Nr. 6756775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bubių bendruomenė", kodas 300003476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 6756776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Jiezno kraštiečių bendruomenė, kodas 304518858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 20-1, LT-59426
Pranešimo Nr. 6756777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Gigus", kodas 304992913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Žebrių k. 5, LT-86117
Pranešimo Nr. 6756778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41, LT-12121
Pranešimo Nr. 6756779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-16).

- - -

UAB "Jūsų verslo sėkmei", kodas 304074378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6756780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "LIC Baltija", kodas 302495695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22, LT-92122
Pranešimo Nr. 6756781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Transmaksas", kodas 305223519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kęstučio g. 9-45, LT-57189
Pranešimo Nr. 6756782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Finansų profesinė sąjunga, kodas 301293534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6756783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Birgilita" profesinė sąjunga, kodas 300020917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33, LT-89103
Pranešimo Nr. 6756784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Hermio projektai", kodas 306327645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-2, LT-54304
Pranešimo Nr. 6756785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-15 (2024-10-15).

- - -

MB Kalax, kodas 307012773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 22, LT-41123
Pranešimo Nr. 6756786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRADAS R", kodas 302546218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6756787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-10-15).

- - -

VšĮ "Tulpės" sanatorijos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304778083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4A, LT-59209
Pranešimo Nr. 6756788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 96

- - -

MB "Streamline Commerce", kodas 307005280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 49, LT-67337
Pranešimo Nr. 6756789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Nuostatai (2024-10-16);
Sprendimas / Pataisytas Mažosios bendrijos ?Streamline Commerce? steigėjo sprendimas dėl veiklos tikslų ir nuostatų
keitimo (2024-10-16).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-39, LT-01139
Pranešimo Nr. 6756790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Mostiškės", kodas 303363209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Skynimų k., Puntuzų g. 35, LT-15221
Pranešimo Nr. 6756791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kalvarijos savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 166062039
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 6756792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Piktos katės", kodas 304400030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-33, LT-07140
Pranešimo Nr. 6756793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Radviliškio prekinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303836377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 97

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Puškino g. 1, LT-82124
Pranešimo Nr. 6756794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-17); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro
tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-10-16).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnija, kodas 188693822
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Joniškio g. 3, LT-83342
Pranešimo Nr. 6756795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-14); Nuostatai (2024-10-14); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-14).

- - -

MB At ranga, kodas 307006560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Tolivardžių k., Jono ir Juozo Vailokaičių g. 3, LT-54191
Pranešimo Nr. 6756796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15).

- - -

VšĮ "Palangos padelio klubas", kodas 306356312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 49, LT-00170
Pranešimo Nr. 6756797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos genetikų asociacija, kodas 304174930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6756798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Alytaus policijos profesinė sąjunga, kodas 193490371
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6756799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2024-10-15 (2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos visuomenės institutas, kodas 303081003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6756800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Rojaus namas", kodas 304699860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 22, LT-38362
Pranešimo Nr. 6756801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Įmonės "Unksna" Naujamiesčio cecho profsąjunga, kodas 291883590
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Ramioji g. 1, LT-38340
Pranešimo Nr. 6756802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Ransis", kodas 303617351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6756803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Kauno ukrainiečių vaikų dienos centras", kodas 306288651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6756804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 99

- - -

SPUAB "Rietavo komunalinis ūkis" profsąjunga, kodas 171670349
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 6756805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Skaitlis", kodas 300035837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-4034, LT-08200
Pranešimo Nr. 6756806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-07); Nuostatai
(2024-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-07).

- - -

Alytaus miesto lopšelio darželio "Obelėlė" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304424483
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6756807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Klubas "R. Rutkauskas - motosport", kodas 305669514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Mūšos g. 7, LT-39112
Pranešimo Nr. 6756808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

Pagėgių savivaldybės Plaškių kaimo bendruomenė, kodas 302083567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Gėgės g. 5-4, LT-99305
Pranešimo Nr. 6756809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 100

- - -

UAB "ARANA", kodas 302335057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Kalno g. 4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6756810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

UAB "Kosminiai burbulai", kodas 304216977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6756811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Miltinio dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302617544
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5, LT-35183
Pranešimo Nr. 6756812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Klaipėdos motociklininkų klubas "Alfa", kodas 304602719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vakario g. 22, LT-91276
Pranešimo Nr. 6756813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ Ilzenbergo dvaras ir ūkis, kodas 303429716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6756814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Corvix", kodas 306999319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6756815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-15).

- - -

Elektrėnų darželio-mokyklos "Pasaka" darbuotojų sąjunga, kodas 281606310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2, LT-26121
Pranešimo Nr. 6756816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilniaus fantastų klubas "VFK Dorado", kodas 300555706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-33, LT-09203
Pranešimo Nr. 6756817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ E.P BOXING FIGHT CLUB, kodas 305947440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Linų g. 17, LT-97152
Pranešimo Nr. 6756818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "SIGNAM", kodas 304458044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6756819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-10-14).

- - -

UAB "Hardas", kodas 305211221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6756820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-15).

- - -

UAB "Limaga", kodas 304062041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6756821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto (LEU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6756822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos AB "Šiaulėnų gyvulininkystės kompleksas"
profesinė sąjunga, kodas 171491766
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6756823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro slaugos specialistų organizacija, kodas 182938318
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6756824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Draudėjų asociacija, kodas 303291457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6756825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17).

- - -

Profesinė sąjunga "Nemunas", kodas 300582450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 6756826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Zarasų pašto profsąjungos organizacija, kodas 193048638
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6756827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

UAB "Capital centras", kodas 306212155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 46-2, LT-25128
Pranešimo Nr. 6756829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie nekilnojamojo turto agento (brokerio) paslaugų teikėjo veiklą (2024-10-11).

- - -

UAB KEMDA group, kodas 303016105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364, LT-14188
Pranešimo Nr. 6756830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

Kaišiadorių rajono Švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158961499
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 40-204
Pranešimo Nr. 6756831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

AB "Biofuture" darbininkų sąjunga, kodas 302784041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Propertas", kodas 304852092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6756833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

PASVALIO KRAŠTIEČIŲ BENDRIJA, kodas 193270788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-2, LT-01105
Pranešimo Nr. 6756834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Santaka", kodas 193294159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-56, LT-49407
Pranešimo Nr. 6756835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Prekybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301734562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6756836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Folkloro klubas "Eitinė", kodas 300703215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-48, LT-50439
Pranešimo Nr. 6756837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Marijampolės regiono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302501671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6756838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos psichologų sąjunga, kodas 190748553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6756839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

AB "PANEVĖŽIO KELIAI" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302627570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 29B, LT-35197
Pranešimo Nr. 6756840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 106

- - -

476-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KIBERNETIKA", kodas 124779828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-96, LT-09112
Pranešimo Nr. 6756841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB 2D Project, kodas 304417147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-116, LT-03210
Pranešimo Nr. 6756842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS NAFTA" profesinė sąjunga, kodas 141804810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19, LT-92276
Pranešimo Nr. 6756843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilorus", kodas 133043234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49, LT-44243
Pranešimo Nr. 6756844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 107

- - -

Biržų "Atžalyno" vidurinės mokyklos darbuotojų profesinė organizacija, kodas 155304530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 15, LT-41133
Pranešimo Nr. 6756845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Laiko sauja", kodas 307006927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-1A, LT-44352
Pranešimo Nr. 6756846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 300525702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Dodi projektai", kodas 301696880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44-23, LT-37327
Pranešimo Nr. 6756848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Dievo atpirktųjų krikščionių bažnyčia, kodas 304642966
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-109, LT-49368
Pranešimo Nr. 6756849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kunigaikščio Šv. Kazimiero labdaros ir paramos fondas, kodas 306236761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6756850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Sporto klubas "CHAIN GANG", kodas 304033100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-31, LT-06324
Pranešimo Nr. 6756851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB Excellent Idea, kodas 305570007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6756852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių rajono sveikatos centras, kodas 178736022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 4, LT-18126
Pranešimo Nr. 6756853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Balt Development", kodas 111785838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6756854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-17).

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81A, LT-74185
Pranešimo Nr. 6756855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J. Basanavičiaus g. 15, kodas 301818327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-7, LT-03108
Pranešimo Nr. 6756856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Protokolas (2024-10-14).

- - -

Vilkaviškio futbolo klubas "Šešupė", kodas 185492547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2, LT-70143
Pranešimo Nr. 6756857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Gyvas biuras", kodas 305748794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6756858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-15).

- - -

Tauragės roko klubas "Senoji pilis", kodas 179742779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 32-17A
Pranešimo Nr. 6756859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

L. Vidiakinos turizmo agentūra "Gintarinė Evelina", kodas 240461480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-17, LT-92191
Pranešimo Nr. 6756860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 110

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Olimpas", kodas 304158869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 129, LT-44100
Pranešimo Nr. 6756861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Šiaulių miesto greitosios med. pagalbos profesinė sąjunga, kodas 303352942
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6756862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6, LT-13255
Pranešimo Nr. 6756863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-14).

- - -

UAB Sensus Aero, kodas 305904574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6756864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-10-14); Įgaliojimas (2024-10-14).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-1, LT-10318
Pranešimo Nr. 6756865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 111

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304862987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Žaliakalnio krepšinio klubas, VšĮ, kodas 305064675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12, LT-47149
Pranešimo Nr. 6756867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB "A TEAM PROJECTS", kodas 300528328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-9, LT-91249
Pranešimo Nr. 6756868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB "Porcija", kodas 304165358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6756869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHANITA", kodas 223079980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 82, LT-02187
Pranešimo Nr. 6756870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Dantų lankas", kodas 303259858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 25, LT-89213
Pranešimo Nr. 6756871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13, LT-03109
Pranešimo Nr. 6756872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-08).

- - -

MB Hepidogo, kodas 305699151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6756873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Įkvėpimai", kodas 305264868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6756874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

ANTALKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302570653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 351, LT-54217
Pranešimo Nr. 6756875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 113

UAB "Krekenavos agrofirma" profesinė sąjunga, kodas 193360641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1, LT-57346
Pranešimo Nr. 6756876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ Sporto startas, kodas 306623256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6756877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Visagino "Draugystės" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 155968428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 12, LT-31222
Pranešimo Nr. 6756878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Šakių ūkininkų sąjunga, kodas 302542077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6756879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

UAB "Baltvessel", kodas 306166131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 38-1, LT-96324
Pranešimo Nr. 6756880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

VšĮ BMW Motorrad Club Lithuania, kodas 305631944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 114

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82, LT-14121
Pranešimo Nr. 6756881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis", kodas 302572241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5, LT-89301
Pranešimo Nr. 6756882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304888708
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 99-2, LT-21380
Pranešimo Nr. 6756883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENTEKSA" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 153254662
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g. 31
Pranešimo Nr. 6756884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "NORDIC CRAFT", kodas 302737611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6756885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Alytaus tekstilininkų profesinė sąjunga, kodas 191059696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6756886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilniaus Rotaract klubas, kodas 193275034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-25, LT-10317
Pranešimo Nr. 6756887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Klaipėdos rajono visuomenės ir verslo sambūris", kodas 305629231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 9D-12, LT-96121
Pranešimo Nr. 6756888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos boulingo federacija, kodas 191920664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6756889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2024-09-27).

- - -

Lietuvos darbuotojų federacija, kodas 304565911
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29-1B, LT-11220
Pranešimo Nr. 6756890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė-1", kodas 151413977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9, LT-68301
Pranešimo Nr. 6756891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-10-09).

- - -

UAB "Evekas" profesinė sąjunga, kodas 302298160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 6756892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB carservice LT, kodas 305581893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 64, LT-67102
Pranešimo Nr. 6756893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Almarka", kodas 307012588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6756894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 150084856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75, LT-62135
Pranešimo Nr. 6756895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skodas", kodas 304750714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75, LT-44354
Pranešimo Nr. 6756896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

Kirdonių kaimo bendruomenė, kodas 155307989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 17, LT-41372
Pranešimo Nr. 6756897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Jonavos g. 162-ojo namo bendrija, kodas 303091524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-219, LT-44135
Pranešimo Nr. 6756898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

Endriejavo medžiotojų būrelis, kodas 163680571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 13, LT-96300
Pranešimo Nr. 6756899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB Korbisport, kodas 306646931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-1, LT-85169
Pranešimo Nr. 6756900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-17).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-513, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Akrobatinio skraidymo komanda "Geležinis Vilkas", kodas 306060886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-28, LT-08231
Pranešimo Nr. 6756902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

DNSB "Prie Molo", kodas 302658683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-1, LT-51425
Pranešimo Nr. 6756903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 32, LT-85365
Pranešimo Nr. 6756904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143444345 (2024-10-17).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos spauda" Anykščių skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
154302359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6756905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Dr. Ingos Kisielienės labdaros ir paramos fondas, kodas 307005355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Strazdiškių k., Kaštonų g. 4, LT-59429
Pranešimo Nr. 6756906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga "Terra Publica", kodas 135777892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 122-1, LT-52140
Pranešimo Nr. 6756907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kruonio HAE profsąjungos organizacija, kodas 158964641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio II k.
Pranešimo Nr. 6756908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Jurbarko sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158749076
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6756909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Marijampolės aikido aikikai mokykla "Aikivaras", kodas 303201997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-55, LT-68201
Pranešimo Nr. 6756910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

AB Lietuvos žemės ūkio banko Radviliškio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171645470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6756911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Game Inn, kodas 306042870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6756912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Panevėžio futbolas", kodas 304932019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 6756913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 123-27, LT-97133
Pranešimo Nr. 6756914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-17).

- - -

Panevėžio laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192060648
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 5, LT-35168
Pranešimo Nr. 6756915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Fenstė", kodas 306109290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35, LT-30156
Pranešimo Nr. 6756916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-16).

- - -

Vilniaus m. Daugiabučių gyvenamųjų namų Kaštonų g. 1, 1A, 1B savininkų bendrija, kodas 303055478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-14, LT-01107
Pranešimo Nr. 6756917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Teisėsaugos pareigūnų profesinė sąjunga, kodas 302640105
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2, LT-85115
Pranešimo Nr. 6756918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Panevėžio m. GMP stoties sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303228827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 23, LT-35144
Pranešimo Nr. 6756919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Marijampolės poskyris, kodas 151418561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 53, LT-68181
Pranešimo Nr. 6756920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kruopių bendruomenė, kodas 153274736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Pavasario g. 2, LT-85214
Pranešimo Nr. 6756921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "EURO WORKFORCE", kodas 306692665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6756922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-10-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

UAB "GG LTU S2", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6756923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120210087973 (2024-10-16).

- - -

Daržininkų kaimo bendruomenė, kodas 185672189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6756924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6756925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-15).

- - -

"Corpus consultum", UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-3, LT-93129
Pranešimo Nr. 6756926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-14); Reorganizavimo sąlygos / ?CORPUS CONSULTUM?, UAB IR ?
OSINTA?, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGOS PRIE ?CORPUS CONSULTUM?, UAB PRIJUNGIANT ?OSINTA?, UAB
(2024-10-14).

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6756927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15); Įgaliojimas (2024-10-15).

- - -

MB "Ekotreidas", kodas 304930032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6756928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-8, LT-44288
Pranešimo Nr. 6756929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-16).

- - -

Klubas "Kario kelias", kodas 302343488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 15, LT-49179
Pranešimo Nr. 6756930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Harlemas", kodas 304431734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6756931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-15).

- - -

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija, kodas 124480690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6756932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė", kodas 305236534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 3, LT-53358
Pranešimo Nr. 6756933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-15).

- - -

Lietuvos kurtų savininkų klubas, kodas 190738979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-107, LT-05131
Pranešimo Nr. 6756934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-10-14).

- - -

UAB InHouse Loan, kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6756935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

VšĮ "Bona Scientia", kodas 306333872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-117, LT-08216
Pranešimo Nr. 6756936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301731324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 125

- - -

UAB MUS Logistics, kodas 306350149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6756938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB "Rasugnė", kodas 304628653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Pamiškės g. 49, LT-92384
Pranešimo Nr. 6756939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

MB Žeridenta, kodas 306716707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Oželių g. 14, LT-38189
Pranešimo Nr. 6756940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belis", kodas 178649845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 21, LT-18127
Pranešimo Nr. 6756941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

UAB "Mažeikių komunalinis ūkis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167326673
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15, LT-89227
Pranešimo Nr. 6756942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 126

- - -

MB Lenara, kodas 307012691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Taikos g. 11, LT-95409
Pranešimo Nr. 6756943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šakių rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 174817295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 2, LT-71132
Pranešimo Nr. 6756944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS ĮMONĖS DIRBANČIŲJŲ VIETINĖ PROFESINĖ
ORGANIZACIJA, kodas 193356372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6756945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Akmenės rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 153247130
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 13A-2, LT-85128
Pranešimo Nr. 6756946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

DNSB Laisvės al. 23, kodas 302460395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190375823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 127

Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 24, LT-37113
Pranešimo Nr. 6756948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūragis", kodas 304496931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 27, LT-94172
Pranešimo Nr. 6756949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELMOSLITA", kodas 125378521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6756950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032137 (2024-10-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032250
(2024-10-16).

- - -

UAB Damatis, kodas 306087577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20, LT-52372
Pranešimo Nr. 6756951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

MB "Žemaitijos aruodas", kodas 304786429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k., Kadagių g. 7, LT-76153
Pranešimo Nr. 6756952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6756953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vilniaus miesto bridžo klubas, kodas 193537682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14, LT-01114
Pranešimo Nr. 6756954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ Kibirkščių Meistrai, kodas 305651181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Žagatpurvių k. 9, LT-99390
Pranešimo Nr. 6756955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6756956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-14); Įgaliojimas
(2024-10-14).

- - -

VšĮ "Afrikos būgnai", kodas 303704856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6756957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Karmėlavos seniūnijos bendruomenės centras "ŽIDINYS", kodas 160449328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 65A, LT-54449
Pranešimo Nr. 6756958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno organizacija "Krėvės ir Voltero bičiuliai", kodas 135865933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104, LT-45112
Pranešimo Nr. 6756959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

AB Lietuvos Elektrinės Profesinė Energetikų Sąjunga "Solidarumas", kodas 181608666
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6756960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Levantė", kodas 304171158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 11, LT-93123
Pranešimo Nr. 6756961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinika profesinė sąjunga, kodas 125092993
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3, LT-01117
Pranešimo Nr. 6756962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39, LT-14198
Pranešimo Nr. 6756963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Akcininkų sprendimas (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 130

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Kretingos žvėrininkystės ūkio darbininkų sąjunga, kodas 164587561
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 23, LT-97121
Pranešimo Nr. 6756964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lukšių bendruomenės centras, kodas 302410086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 39, LT-71180
Pranešimo Nr. 6756965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-14); Tarybos posėdžio protokolas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2024-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-09-25).

- - -

Šeimos ir vaiko gerovės centro profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303957521
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48, LT-94149
Pranešimo Nr. 6756966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Vėdrynai", kodas 303220435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-21, LT-08337
Pranešimo Nr. 6756967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Telšių rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180784266
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18, LT-87333
Pranešimo Nr. 6756968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "IM Logistics", kodas 306140033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6756969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

UAB "TRASIS" profesinė sąjunga, kodas 302649759
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6756970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9, LT-14205
Pranešimo Nr. 6756971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Marokiečių ir lietuvių asociacija, kodas 304642382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Derlius plius", kodas 304719829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103, LT-06146
Pranešimo Nr. 6756973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 132

- - -

Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
304195682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Beržų g. 6, LT-62271
Pranešimo Nr. 6756974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija "Panemunės dzūkai", kodas 303085464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Kauno g. 3, LT-64401
Pranešimo Nr. 6756975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

"Inspired Co Engineers" UAB, kodas 305049328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1K-7, LT-09239
Pranešimo Nr. 6756976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

Ignalinos rajono teritorinė darbininkų sąjunga, kodas 155621281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6756977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Akcinės bendrovės mašinų gamyklos "Astra" profesinė sąjunga "Metalistas", kodas 150085043
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6756978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko
išrinkimo (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 133

- - -

UAB "SHAUP", kodas 307006788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

Lietuvos inžinerijos kolegijos profesinė sąjunga, kodas 135619465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6756980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija FK AMK, kodas 302741691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 48, LT-96124
Pranešimo Nr. 6756981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6756982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-15).

- - -

AB "Fasa" profesinė sąjunga, kodas 151369370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6756983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 134

- - -

UAB "Navisarma", kodas 304633255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6756984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-14).

- - -

Tarandės bendruomenė, kodas 304849922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6756985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kėdainių švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302332303
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 11, LT-57209
Pranešimo Nr. 6756986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Transrefas", kodas 300060228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6756987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-15. (2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo akademija Dainava", kodas 303417386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6756988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

BROSWARM, UAB, kodas 306341723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6756989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-15).

- - -

Lietuvos metalistų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 190581054
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6756990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302766602
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6756991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Energy force, kodas 306362920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6756992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stabit UAB, kodas 305979776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6756993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

MB "Garso gidas", kodas 305279966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6756994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Klaipėdos miesto ir apskrities apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304760313
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 33-1, LT-91253
Pranešimo Nr. 6756995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Aukštkiemių kaimo bendruomenė, kodas 302475251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 13, LT-92359
Pranešimo Nr. 6756996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Muitinės darbuotojų regioninė profesinė sąjunga, kodas 195763096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3, LT-47192
Pranešimo Nr. 6756997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus krašto fondas", kodas 303157967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 5, LT-14101
Pranešimo Nr. 6756998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Simonmeda", kodas 304058274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6756999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 137

Panevėžio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193255875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6757000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6757001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB HABAN-INVEST Real Estate Management, kodas 306998861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6757002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos darbuotojų atstovybė - profesinė sąjunga, kodas 125785093
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6757003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ "Šiaulių tinklinio klubas", kodas 305801229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 31A, LT-76246
Pranešimo Nr. 6757004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Triple Door UAB, kodas 307011283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6757005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Kubelas", kodas 304887428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Suopių g. 2A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6757006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės kaimo kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167400885
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24, LT-89217
Pranešimo Nr. 6757007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ukrainos draugai", kodas 306027085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6757008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Grožio paslaptys", kodas 303302996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 5, LT-48177
Pranešimo Nr. 6757009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

WOODCITY. LT, UAB, kodas 305779430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6757010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 139

- - -

MB Medirent, kodas 305701848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6757011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "Biržų ranga" profesinė sąjunga, kodas 155284615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6757012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokie projektai", kodas 226039820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 2A-7, LT-10311
Pranešimo Nr. 6757013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Futbolo klubas "Seimas", kodas 195777459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6757014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "AVENIU PUBLIKA", kodas 302665457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6, LT-01309
Pranešimo Nr. 6757015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 140

VšĮ "Lumber room", kodas 305680368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6757016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Bendrija "Prienų kupolas", kodas 303494991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81-25, LT-59130
Pranešimo Nr. 6757017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-14).

- - -

UAB "Liepužė", kodas 306201194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6757018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16); Užsienio asmens pasas (2024-10-16); Užsienio asmens pasas (2024-10-16);
Užsienio asmens pasas (2024-10-16).

- - -

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-2, LT-53228
Pranešimo Nr. 6757019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Molėtų siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 167619690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Aplinkkelio g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6757020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Autonuoma.com", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 22-10, LT-02101
Pranešimo Nr. 6757021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Okhome, kodas 306112347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6757022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-17).

- - -

VšĮ Improvizacijos teatras, kodas 302576211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6-9, LT-01200
Pranešimo Nr. 6757023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kalvarijos savivaldybės medžiotojų klubas "Liubavas", kodas 191352966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Pagraužių k., Tėviškės g. 16, LT-69291
Pranešimo Nr. 6757024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Naujasis Kauno klubas, kodas 305321408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-19, LT-46326
Pranešimo Nr. 6757025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-16).

- - -

Švenčionėlių medžiotojų būrelis, kodas 179003197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rudžionių k., Medžiotojų g. 15, LT-18206
Pranešimo Nr. 6757026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 142

- - -

Šiaulių profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145635464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6757027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ "Gargždų sportas", kodas 304893242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12, LT-96155
Pranešimo Nr. 6757028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-12 (2024-10-15).

- - -

Investportalas, EEIG, kodas 305492398
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-1, LT-03100
Pranešimo Nr. 6757029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Viešosios įstaigos Kačerginės vaikų sanatorijos "ŽIBUTĖ" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 160431134
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Juozo Zikaro g. 14, LT-53449
Pranešimo Nr. 6757030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Medicinos aptarnaujančio personalo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300548989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6757031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 143

UAB Santonika Chemikų-farmacininkų profesinė sąjunga, kodas 304095899
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147A, LT-45390
Pranešimo Nr. 6757032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13, LT-21126
Pranešimo Nr. 6757033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "NERINGA", kodas 193340763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6757034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Kovos menai", kodas 303090251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 8-4, LT-21105
Pranešimo Nr. 6757035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "KTG Grūdai", kodas 302637486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6757036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155685 (2024-10-17).

- - -

Marijampolės meno mokykla, kodas 304381879
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 47, LT-68294
Pranešimo Nr. 6757037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Ccm LT", kodas 151436050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6757038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 24-1, LT-11323
Pranešimo Nr. 6757039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "DroDo", kodas 306039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-5, LT-92107
Pranešimo Nr. 6757040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

MB "Autolines", kodas 305836283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

VŠĮ "Rupertas", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6757042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Plinkšių kaimo bendruomenė, kodas 267402360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 6757043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Sporto klubas "Raila", kodas 300597153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 73, LT-77127
Pranešimo Nr. 6757044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Transaims", kodas 306299128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6757045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5, LT-21125
Pranešimo Nr. 6757046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-10-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-10-15).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Smolensko g. 13 savininkų bendrija, kodas 303348965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-29, LT-03201
Pranešimo Nr. 6757047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 146

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 8A, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302412386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2C-4, LT-09232
Pranešimo Nr. 6757048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Box guru, kodas 305934884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos viešosios tvarkos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
303195277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 3-2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6757050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Exergio, kodas 304848763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6757051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

VšĮ "Time4English", kodas 304628557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6757052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 147

MB Vakaro kodas, kodas 305859691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32B, LT-93121
Pranešimo Nr. 6757053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Nuostatai (2024-10-16); Sprendimas
(2024-10-16).

- - -

Kauno rajono Vilkijos neįgaliųjų sąjunga, kodas 302295730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 11, LT-54229
Pranešimo Nr. 6757054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Dartekus", kodas 304771758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6757055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Transporto darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 191993484
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-114
Pranešimo Nr. 6757056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ "Sertifikuoti miškai", kodas 305824377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 15, LT-47484
Pranešimo Nr. 6757057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Sporto ir sveikos gyvensenos asociacija "Strigailiškis", kodas 306211594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaurelių k., Vajuonio g. 13, LT-30190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6757058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA SPORTAS", kodas 123259511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6757059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032250 (2024-10-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 20120200032137
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų Širvintų rajono profesinė sąjunga, kodas 190953597
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 20, LT-19126
Pranešimo Nr. 6757060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Jonita", kodas 305707324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6757061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESĖ", kodas 121524466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 65-1, LT-06257
Pranešimo Nr. 6757062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-17).

- - -

Lietuvos Darbo Federacija Utenos apskrities skyrius, kodas 193498980
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 149

Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6757063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-15).

- - -

UAB "Mox transport" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302332239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6757064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Ritualinės paslaugos", kodas 305243151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 11-25, LT-62142
Pranešimo Nr. 6757065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

UAB "COMLIET" KĖDAINIŲ RAJONO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 161756287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 25, LT-57268
Pranešimo Nr. 6757066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija "Po mažą žingsnį", kodas 306317010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 33-46, LT-20178
Pranešimo Nr. 6757067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB MA Lithuania, kodas 305547193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6757068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11, LT-70142
Pranešimo Nr. 6757069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "ZIGMINA", kodas 302427687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Bokšto g. 10, LT-54393
Pranešimo Nr. 6757070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "RITURNELĖ", kodas 300508592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-14, LT-01121
Pranešimo Nr. 6757071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Šturmas", kodas 305148333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 61H, LT-47221
Pranešimo Nr. 6757072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 151

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Gausus gyvenimas, kodas 305620556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Savininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB COC Group, kodas 305584455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6757075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6757076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

VŠĮ Marijampolės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304562712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Paupio g. 1A, LT-68188
Pranešimo Nr. 6757077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Koopverslas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141711466
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7, LT-93241
Pranešimo Nr. 6757078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 152

Nevyriausybinė organizacija "Iustitia est fundamentum", kodas 302742601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51, LT-94105
Pranešimo Nr. 6757079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vilties g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 20, LT-35129
Pranešimo Nr. 6757080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-10-14);
Įstatai (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

PKC Group Lithuania UAB Darbuotojų Profesinė Sąjunga, kodas 303356862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-27, LT-37366
Pranešimo Nr. 6757081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

TopKestas, MB, kodas 307006941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6757082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas / Vienintėlio nario
sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Edorus", kodas 304933530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-5, LT-93102
Pranešimo Nr. 6757083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-14).

- - -

MB "Transcorpus", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6757084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus dailės galerija, kodas 305590814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16I, LT-62175
Pranešimo Nr. 6757085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Visagino sporto komplekso darbininkų sąjunga, kodas 300817507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6757086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9, LT-30105
Pranešimo Nr. 6757087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-14).

- - -

UAB "Įspūdžių projektai", kodas 305099078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2, LT-08122
Pranešimo Nr. 6757088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Akcininkų sprendimas (2024-10-15).

- - -

Žemaičių kultūros draugija, kodas 191914572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 5, LT-88103
Pranešimo Nr. 6757089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 154

- - -

Adverzia, UAB, kodas 306131408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6757090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB "LINIKSAS", kodas 302847940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 21, LT-46488
Pranešimo Nr. 6757091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "Electronics Market", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6757092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-15).

- - -

TRAKŲ BURIUOTOJŲ KLUBAS, kodas 302443378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 17, LT-06247
Pranešimo Nr. 6757093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 155

- - -

UAB "Kraftler", kodas 304720557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6757095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-17).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Singularis", kodas 306164194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-21, LT-05243
Pranešimo Nr. 6757096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos dujininkų profesinių sąjungų asociacija, kodas 191615278
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4, LT-51346
Pranešimo Nr. 6757097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Natima", kodas 305882252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-12 (2024-10-15).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių energetikos statyba" profesinė sąjunga, kodas 145748654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6757099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Baras 360, kodas 305992688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Ukrainos saulėgrąža", kodas 306043755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6757101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Savininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB "Holdingita", kodas 305675047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6757102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

Staklių gamybos akcinės bendrovės "ŽALGIRIS" profesinė sąjunga, kodas 193036664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6757103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, kodas 290570030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6757104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Valiaus Erlicko individuali įmonė, kodas 167332427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-16, LT-89182
Pranešimo Nr. 6757105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-16).

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13, LT-44238
Pranešimo Nr. 6757106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Kauno maratono klubas", kodas 302437756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 6-5, LT-48375
Pranešimo Nr. 6757107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Signasis UAB, kodas 307009236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6757108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Adutiškio bendruomenė "Saulėgrąža", kodas 304951418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 7, LT-18289
Pranešimo Nr. 6757109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Gverslas", kodas 307012307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, P. Cvirkos g. 20, LT-42374
Pranešimo Nr. 6757110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 158

Prienų teniso sporto klubas, kodas 193201112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81, LT-59130
Pranešimo Nr. 6757111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Vilniaus Geležinio Vilko Rotaract klubas", kodas 303070416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-64, LT-06326
Pranešimo Nr. 6757112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Visaginietis", kodas 303562054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6757113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154301595
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6757114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Altumera, kodas 306970207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6757115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "EMP recycling" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301739730
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6757116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6757117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Ovirama", kodas 303206510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101, LT-95124
Pranešimo Nr. 6757118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Vilniaus apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193400783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6757119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Pranešimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Auremilis", kodas 305727558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154, LT-76350
Pranešimo Nr. 6757120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-15).

- - -

Skirmantiškės kaimo bendruomenė, kodas 300509438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Šimkaičių k. 3, LT-60472
Pranešimo Nr. 6757121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Senamiesčio vilos", kodas 307011963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6757122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Sintelitika", kodas 301694018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6757123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RYCHTER GROUP"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 176640210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 1, LT-75122
Pranešimo Nr. 6757124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-17).

- - -

Klubas "Ašvienių fanai", kodas 304157055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Užpalių k., Kazio Pakšto g. 31, LT-28384
Pranešimo Nr. 6757125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "AVANGARD MARINE", kodas 142129554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 6-31, LT-93246
Pranešimo Nr. 6757126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 161

- - -

MB "Paslaugos Jums", kodas 304514938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 14, LT-46113
Pranešimo Nr. 6757127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

UAB "Druskininkų autobusai" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302479659
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 45, LT-66191
Pranešimo Nr. 6757128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6757129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Prekybos, gamybos ir paslaugų įmonės "WENEX" atstovybė, kodas 110270511
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131
Pranešimo Nr. 6757130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-10-15).

- - -

Lietuvos maisto pramonės įmonių darbininkų sąjungų federacija (MPF), kodas 191996822
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6757131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 162

VšĮ "Draugų pasaulis", kodas 304272157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-25, LT-56153
Pranešimo Nr. 6757132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Gegužės 1-osios Profesinė Sąjunga, kodas 304866811
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-37, LT-45256
Pranešimo Nr. 6757133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

AB "YIT Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300845570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 17, LT-52461
Pranešimo Nr. 6757134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ Mosėdžio Krepšinis, kodas 306273425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Šačių k., Vilties g. 2, LT-98245
Pranešimo Nr. 6757135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

NJ investments UAB, kodas 306678263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6757136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-15).

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6757137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos negalios organizacijų forumas, kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6757138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kretingos krepšinio klubas, kodas 164310443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 23A, Kretingos šaulių stadionas, LT-97108
Pranešimo Nr. 6757139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vilniaus kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 301525694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6757140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Industrijos g. 2, LT-95346
Pranešimo Nr. 6757141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-14).

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas, Pergalės g. 6-1, LT-20249
Pranešimo Nr. 6757142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 164

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Odos akademija, kodas 304754082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5, LT-03225
Pranešimo Nr. 6757143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Jonavos krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192078984
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šlaito g. 12, LT-55164
Pranešimo Nr. 6757144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-03).

- - -

VšĮ "Baltijos jūrų skautai", kodas 304881884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6757145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Židikų seniūnijos bendruomenė, kodas 300581512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, M. Pečkauskaitės g. 10, LT-89442
Pranešimo Nr. 6757146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Eckes-Granini Lietuva" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 301734854
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 6757147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 165

"Osinta", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6757148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo (2024-10-14); Reorganizavimo sąlygos / ?CORPUS
CONSULTUM?, UAB IR ?OSINTA?, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGOS PRIE ?CORPUS CONSULTUM?, UAB
PRIJUNGIANT ?OSINTA?, UAB (2024-10-14).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų teniso klubas, kodas 304234822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-5, LT-03223
Pranešimo Nr. 6757149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Humitech", kodas 307012741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6757150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Pieno žvaigždės" filialo Mažeikių pieninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167384986
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 4, LT-89100
Pranešimo Nr. 6757151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301699645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 20, LT-55125
Pranešimo Nr. 6757152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Vilniaus apšvietimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126123235
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 1, LT-03151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6757153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

AB "Šiaulių stumbras" Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145650943
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 225, LT-76297
Pranešimo Nr. 6757154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Valdika", kodas 304794187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Sporto industrijų klubas, kodas 305916085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7, LT-33132
Pranešimo Nr. 6757156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 165381386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12H, LT-40118
Pranešimo Nr. 6757157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-10-14).

- - -

MB Hedsap, kodas 307003518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 14, LT-10106
Pranešimo Nr. 6757158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Šilutės motociklininkų klubas "Hellions", kodas 301537999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D, LT-99116
Pranešimo Nr. 6757159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos senologijos draugija, kodas 195756283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6757160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vičiūnų grupės įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300037254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 7, LT-90162
Pranešimo Nr. 6757161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Šiaulių švietimo profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145670789
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6757162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Belvorsa", kodas 307010854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6757163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 168

- - -

VšĮ DOC Lithuania, kodas 306108822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6757164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga, kodas 304934970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-35, LT-10307
Pranešimo Nr. 6757165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo (2024-10-14); Protokolo išrašas / Išrašas iš visuotinio narių susirinkimo protokolo
(2024-10-14); Pranešimas (2024-10-14).

- - -

UAB "Acogida", kodas 300579301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-76, LT-48203
Pranešimo Nr. 6757166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-17).

- - -

Lietuvos nacionalinė židinių-dūmtraukių montuotojų asociacija, kodas 301457535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10G, LT-27101
Pranešimo Nr. 6757167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB Uostamiesčio psichoterapijos klinika, kodas 305903390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6757168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-12); Sprendimas (2024-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 169

Vilniaus miesto automobilių sporto klubas "AUTO PRAMOGOS", kodas 125533167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26, LT-06124
Pranešimo Nr. 6757169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos kultūrizmo federacija, kodas 304019990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Tujų g. 28, LT-59427
Pranešimo Nr. 6757170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6757171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

KŪB "Green Genius Partners", kodas 305949690
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6757172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Ukmergės automobilininkų klubo įmonė, kodas 182741694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 33, LT-20137
Pranešimo Nr. 6757173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjunga, kodas 295705350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6757174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Eurodances", kodas 302680758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-17, LT-38186
Pranešimo Nr. 6757175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacija, kodas 191998645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Joniškio rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157649169
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 14A, LT-84147
Pranešimo Nr. 6757177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys" dirbančiųjų sąjunga, kodas 152116092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 115, LT-66161
Pranešimo Nr. 6757178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos akrobatinio sklandymo federacija, kodas 304759179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10, LT-37357
Pranešimo Nr. 6757179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 171

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6757180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302633089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6757182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120200008304 (2024-10-17).

- - -

Asociacija "Jaunimo laisvalaikis", kodas 303172905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-31, LT-68279
Pranešimo Nr. 6757183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Individuali įmonė A.Sinkevičienės projektavimo firma, kodas 135862595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 17, LT-50175
Pranešimo Nr. 6757184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Sinkevičienės projektavimo firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Nuostatai (2024-10-16); Sprendimas
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 172

UAB "Trakų Galvė", kodas 301854572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 2-1, LT-21104
Pranešimo Nr. 6757185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-10 (2024-10-14).

- - -

MB "Granulera", kodas 305617962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 10-14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6757186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Klaipėdos krašto Alzheimerio ligos klubas "Atmena", kodas 301295706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6757187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelvonų krašto bendruomenė", kodas 300080818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai
Pranešimo Nr. 6757188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6757189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

PILIUONOS BENDRUOMENĖ, kodas 302563242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Sodų g. 17, LT-53185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6757190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Jurgio Ambraziejaus Pabrėžos labdaros ir paramos fondas, kodas 306068388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Alksnyno g. 11, LT-97192
Pranešimo Nr. 6757191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB AG trade Baltija, kodas 302621215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 7, LT-21168
Pranešimo Nr. 6757192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

UAB "Takska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15, LT-93102
Pranešimo Nr. 6757193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir
pasiūlymo pirmumo teise įsigyti akcijas (2024-10-16); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo
teise (2024-10-16).

- - -

UAB EG Doors, kodas 150159579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37, LT-62175
Pranešimo Nr. 6757194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurovalda", kodas 300534854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3, LT-08303
Pranešimo Nr. 6757195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 174

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARETA", kodas 121514543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6757196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-15).

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 8, LT-53479
Pranešimo Nr. 6757197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Kalvos namai", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 20120200018613 (2024-10-16).

- - -

UAB "Reiz Tech", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6757199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Laisvalaikis Šilutėje", kodas 305222520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 5-42, LT-99137
Pranešimo Nr. 6757200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

GRANIT PARTS TRADING KŪB, kodas 305271396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 175

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-2, LT-42149
Pranešimo Nr. 6757201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6757202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6757203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Mažeikių rajono ligonių astmos klubas, kodas 166918711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalno g. 2, LT-89493
Pranešimo Nr. 6757204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

VšĮ krepšinio klubas "Jonava", kodas 304779089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-55163
Pranešimo Nr. 6757205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6757206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Varėnos rinktinės profesinė sąjunga, kodas 295764950
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 9, LT-65470
Pranešimo Nr. 6757207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Windoresta, kodas 306194052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6757208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-12. (2024-10-15).

- - -

Nacionalinė jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300602369
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6757209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Litlumber", kodas 305084628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6757210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

MB "Omnivega LT", kodas 302864288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 177

Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 4, LT-45477
Pranešimo Nr. 6757211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6757212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-10-15).

- - -

VšĮ Robotikos studija, kodas 304126031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-60, LT-09219
Pranešimo Nr. 6757213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

UAB "Vilnius east", kodas 305730522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6757214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB Alumresta, kodas 306236804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB Vetiverija, kodas 305599763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9, LT-96178
Pranešimo Nr. 6757216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Telšių apskrities Vidaus Reikalų Sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193464259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 28, LT-87333
Pranešimo Nr. 6757217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

PANEVĖŽIO TERITORINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 302659034
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-34, LT-37306
Pranešimo Nr. 6757218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Klaipėdos krašto profesinė sąjunga, kodas 302608342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135877679
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6757220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Telšių rajono susivienijimas, kodas 301109557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14, LT-87133
Pranešimo Nr. 6757221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 179

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno staklės" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135992368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6757222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

SP UAB "VILNIAUS VANDENYS" PROFSĄJUNGA, kodas 225080910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11, LT-01131
Pranešimo Nr. 6757223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos baldų ir medžio apdirbimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66, LT-45181
Pranešimo Nr. 6757224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija ,,Jurgiškiai", kodas 307008376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 7-1, LT-63158
Pranešimo Nr. 6757225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16).

- - -

Sanus Pro UAB, kodas 306681996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6757226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-10-03).

- - -

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokyklos profesinė organizacija, kodas 300024050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 180

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 6757227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Pilna vidaus apdaila, kodas 306064201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-75, LT-28212
Pranešimo Nr. 6757228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-15).

- - -

UAB "Energodonas", kodas 300849451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6757229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

PANEVĖŽIO KLUBAS "DVIRAČIAI", kodas 300009970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-81, LT-35189
Pranešimo Nr. 6757230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40, LT-76241
Pranešimo Nr. 6757231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2024-10-15 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17).

- - -

UAB "Stakeda", kodas 303101776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 181

Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6757232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-17).

- - -

KPT Transport UAB, kodas 307011618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Liepų g. 20-2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6757233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8, LT-99116
Pranešimo Nr. 6757234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Valdybos sprendimas (2024-10-16).

- - -

Asociacija Kito kelio nėra, kodas 305593212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žukiškių k., Šimtmečio g. 9, LT-21119
Pranešimo Nr. 6757235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lazdijų veiklių moterų bendruomenė, kodas 306336345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 31, LT-67125
Pranešimo Nr. 6757236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Rokiškio skyriaus tarnautojų profesinė sąjunga, kodas
273246880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Alvydo Matulkos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6757237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Klaipėdos rankininkių klubas, kodas 304477913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-72, LT-94161
Pranešimo Nr. 6757238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Beržų g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148377987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23, LT-36209
Pranešimo Nr. 6757239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Lazdynas", kodas 167399155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6757240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB INTRAC Rent Lietuva, kodas 306463086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6757241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB Techbit, kodas 307010039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6757242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Asociacija "LANCIA gerbėjų klubas", kodas 301711688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-207, LT-03228
Pranešimo Nr. 6757243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Automobilių sporto paramos fondas, kodas 306288167
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6757244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Lietuvos nacionalinio dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302563580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6757245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kito organo; revizijos komisijos; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Zarasų bendruomenė, kodas 306319666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Petro Cvirkos g. 8, LT-32116
Pranešimo Nr. 6757246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Kauno valstybinio muzikinio teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885964
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 91, LT-44297
Pranešimo Nr. 6757247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 184

- - -

Universiteto lesbiečių, gėjų, biseksualų, translyčių grupė, kodas 304921439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6757248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Viešosios įstaigos "Šilutės ligoninė" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301021598
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1, LT-99185
Pranešimo Nr. 6757249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Melcon, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6757250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

UAB "Novaresta", kodas 305192486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 70, LT-46352
Pranešimo Nr. 6757251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Raseinių šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 172416663
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2, LT-60133
Pranešimo Nr. 6757252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Plungės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300116292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 185

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-47, LT-90134
Pranešimo Nr. 6757253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6757254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Žvirblis", kodas 304487868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-172, LT-06334
Pranešimo Nr. 6757255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

UAB "Enforto", kodas 305986653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-503, LT-91224
Pranešimo Nr. 6757256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

- - -

Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302916354
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 16A, LT-41137
Pranešimo Nr. 6757257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras, kodas 153083122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 186

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6, LT-85138
Pranešimo Nr. 6757258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

MB LTP paslaugos, kodas 307012823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Varniškių II vs. 2, LT-28438
Pranešimo Nr. 6757259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Architektonika, kodas 305793437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6757260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

UAB "Alksnio baldai ir Co", kodas 300009080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-17, LT-95177
Pranešimo Nr. 6757261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-16 (2024-10-16).

- - -

Asociacija Mažeikių veteranų sporto klubas, kodas 305241741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 17, LT-89233
Pranešimo Nr. 6757262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Akcinės bendrovės Naujasis Kalcitas ir akcinės bendrovės Kalcitas profesinė sąjunga, kodas 153248951
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 6757263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 187

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2024-10-15 (2024-10-16).

- - -

Barysių aeroklubas, kodas 304690434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 8, LT-84253
Pranešimo Nr. 6757264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB LJB trading and consulting, kodas 306233391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A, LT-10312
Pranešimo Nr. 6757265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

MB BENELUX PLUS, kodas 303160326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 152090338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 3, LT-66204
Pranešimo Nr. 6757267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "GuobaTP", kodas 306136572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-9, LT-45266
Pranešimo Nr. 6757268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 188

Panevėžio elektros tinklų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191995154
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6757269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Orion Global Pet" darbininkų sąjunga, kodas 300631157
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6757270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ Dvaras racing, kodas 306113068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-29, LT-54131
Pranešimo Nr. 6757271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Fotomada", kodas 304315594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-22, LT-57275
Pranešimo Nr. 6757272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15).

- - -

Daugiabučio namo gyventojų bendrija "STB", kodas 301820794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 43-5, LT-21146
Pranešimo Nr. 6757273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Akcinės bendrovės "Dusetų melioracija" profesinė organizacija, kodas 291881810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 15, LT-32303
Pranešimo Nr. 6757274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Partek Paroc" profesinė sąjunga, kodas 193523558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6757275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vaikų paplūdimio tinklinio mokymo centras, kodas 304911982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6757276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Vidaja", kodas 306060808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k., Pakalnės g. 11, LT-53366
Pranešimo Nr. 6757277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-14).

- - -

Palangos lopšelio - darželio "Žilvinas" švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301532062
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 63, LT-00122
Pranešimo Nr. 6757278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija, kodas 191316920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 22A, LT-13249
Pranešimo Nr. 6757279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 190

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Litauksa", kodas 303211023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Apynių g. 19, LT-92357
Pranešimo Nr. 6757280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Akcininkų
sprendimas (2024-10-15).

- - -

Šalčininkų rajono Daugidonių bendruomenės centras, kodas 175046945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Daugidonių k.
Pranešimo Nr. 6757281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-17).

- - -

Šiaulių apskrities ugniagesių gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 193459073
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6757282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Kauno būsimųjų pedagogų klubas, kodas 135075729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 10, LT-54114
Pranešimo Nr. 6757283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

J. Basanavičiaus g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1, LT-35176
Pranešimo Nr. 6757284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Hevara", kodas 306658816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6757285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-15).

- - -

Asociacija "F2Lithuania", kodas 304031601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6757286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-17).

- - -

UAB "Alsių paukštynas", kodas 303148039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6757287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Akcininkų sprendimas (2024-10-15); Užsienio asmens pasas (2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateritas", kodas 148041940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6757288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-17).

- - -

TRAILERS UAB, kodas 304891992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-35, LT-07100
Pranešimo Nr. 6757289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Politinis komitetas "Už Alytų", kodas 306191711
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-2, LT-62137
Pranešimo Nr. 6753139

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo gyventojų bendrija "STB", kodas 301820794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 43-5, LT-21146
Pranešimo Nr. 6757290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Idea Baltica", kodas 303003481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3, LT-21157
Pranešimo Nr. 6757291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

R. Macijausko įmonė, kodas 135776452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-27, LT-49269
Pranešimo Nr. 6757292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Parduotuvių goblinai, kodas 304773136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6757293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 193

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB DEMIJOLA, kodas 305568796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Salupių k., Liepų g. 10, LT-55313
Pranešimo Nr. 6757295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Marcinkevičiaus firma "Omas", kodas 152469854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-38, LT-00148
Pranešimo Nr. 6757296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "360 sprendimų", kodas 304404121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-612, LT-04343
Pranešimo Nr. 6757297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Carera", kodas 304948436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Alyvų g. 42, LT-54312
Pranešimo Nr. 6757298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Baratamas", kodas 305610576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

H. Belovo galeninių preparatų laboratorija, kodas 132730193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-35, LT-50166
Pranešimo Nr. 6757300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-4, LT-52356
Pranešimo Nr. 6757301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Piktos katės", kodas 304400030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-33, LT-07140
Pranešimo Nr. 6757302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Rojaus namas", kodas 304699860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 22, LT-38362
Pranešimo Nr. 6757303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Ransis", kodas 303617351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6757304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Excellent Idea, kodas 305570007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 195

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6757305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

L. Vidiakinos turizmo agentūra "Gintarinė Evelina", kodas 240461480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-17, LT-92191
Pranešimo Nr. 6757306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB carservice LT, kodas 305581893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 64, LT-67102
Pranešimo Nr. 6757307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Derlius plius", kodas 304719829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103, LT-06146
Pranešimo Nr. 6757308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Simonmeda", kodas 304058274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6757309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13, LT-21126
Pranešimo Nr. 6757310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 196

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11, LT-70142
Pranešimo Nr. 6757311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6757312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Valdika", kodas 304794187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Ukmergės automobilininkų klubo įmonė, kodas 182741694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 33, LT-20137
Pranešimo Nr. 6757314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Granulera", kodas 305617962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 10-14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6757315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Vetiverija, kodas 305599763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9, LT-96178
Pranešimo Nr. 6757316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 197

- - -

MB BENELUX PLUS, kodas 303160326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12, LT-45397
Pranešimo Nr. 6756318

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

A. H. Batučio įmonė "Bathenra", kodas 133934665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 8, LT-45433
Pranešimo Nr. 6756319

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19, LT-44299
Pranešimo Nr. 6756320

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5, LT-50273
Pranešimo Nr. 6756321

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Klaipėdos m. Afganistano karo veteranų organizacijos komercinė įmonė, kodas 140354890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12, LT-92231
Pranešimo Nr. 6756322

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

L. Lisniak individuali įmonė, kodas 141163831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-2, LT-93242
Pranešimo Nr. 6756323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 198

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3, LT-92260
Pranešimo Nr. 6756324

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47, LT-78205
Pranešimo Nr. 6756325

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Jūratės Rugienienės prekybos įmonė, kodas 151416749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 31, LT-68266
Pranešimo Nr. 6756326

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6756327

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17, LT-55173
Pranešimo Nr. 6756328

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17, LT-57185
Pranešimo Nr. 6756329

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonė "Guboja", kodas 163107963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 27, LT-96345
Pranešimo Nr. 6756330

Išregistravimo data: 2024-10-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 199

- - -

Romo Skaizgirio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 274209340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.
Pranešimo Nr. 6756331

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "Štilis", kodas 177205378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 4-10, LT-99348
Pranešimo Nr. 6756332

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Aleksejaus Šišovo individuali įmonė, kodas 300622044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Šviesos g. 9, LT-55385
Pranešimo Nr. 6756333

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A, LT-62411
Pranešimo Nr. 6756334

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "International Container Depot Klaipėda", kodas 300868811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-29, LT-91210
Pranešimo Nr. 6756335

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB PapugaTravel, kodas 303049984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-39, LT-37369
Pranešimo Nr. 6756336

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB Virtualioji komunikacija, kodas 303078929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6756337

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 200

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756338

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6756339

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

IĮ "Hamiks", kodas 302665158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-70, LT-55166
Pranešimo Nr. 6756340

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Praktiški sprendimai", kodas 303335900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59B-4, LT-39181
Pranešimo Nr. 6756341

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756342

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756343

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6756344

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7, LT-66252
Pranešimo Nr. 6756345

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-128, LT-09217
Pranešimo Nr. 6756346

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB Nanola, kodas 302952884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756347

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

IĮ "Rimlita", kodas 302996998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6756348

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 8, LT-29153
Pranešimo Nr. 6756349

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756350

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6756351

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 202

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20, LT-54314
Pranešimo Nr. 6756352

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "KR Buddies", kodas 305564075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 41, LT-80188
Pranešimo Nr. 6756353

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Ivetos baldai", kodas 305569108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 5, LT-60401
Pranešimo Nr. 6756354

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "VILKO Kombučia", kodas 305583289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Pakražančio k., Kražantės g. 19, LT-86263
Pranešimo Nr. 6756355

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Samasla", kodas 305605294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756356

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Happy kiddo", kodas 305600176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6756357

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56, LT-57121
Pranešimo Nr. 6756358

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

Mažoji bendrija "Bumbuliokšt!", kodas 304032518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65, LT-08223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6756359

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1, LT-28420
Pranešimo Nr. 6756360

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6756361

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756362

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Solgida", kodas 304180171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6756363

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Geovarsta", kodas 304200827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 3-18, LT-75346
Pranešimo Nr. 6756364

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "3D modus", kodas 304408746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k., Palaimos g. 1B, LT-21400
Pranešimo Nr. 6756365

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Ežys miške", kodas 304412513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-110, LT-09231
Pranešimo Nr. 6756366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 204

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22, LT-53153
Pranešimo Nr. 6756367

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "ADIRIS", kodas 304472624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6756368

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Gintaro santechnika", kodas 304484352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 50, LT-74446
Pranešimo Nr. 6756369

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Juknita", kodas 305219645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-16, LT-91150
Pranešimo Nr. 6756370

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Shatoma", kodas 305284415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Minijos g. 10, LT-96136
Pranešimo Nr. 6756371

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Suvalkijos mėsos gaminiai", kodas 305290197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Parko g. 3, LT-68124
Pranešimo Nr. 6756372

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB Manikiūro namai, kodas 305437028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų 5-oji g. 5, LT-95406
Pranešimo Nr. 6756373

Išregistravimo data: 2024-10-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 205

- - -

UAB "Filtora", kodas 305510184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 1, LT-58157
Pranešimo Nr. 6756374

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Vikmarkas", kodas 304850383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6756375

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Akmenos malūno siluetas", kodas 304961070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6756376

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Alaus standartas", kodas 304892165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-3, LT-78248
Pranešimo Nr. 6756377

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Stakselis", kodas 304922320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A, LT-44174
Pranešimo Nr. 6756378

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Šefo svajonė", kodas 304956504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6756379

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Saulašarės pasirinkimas", kodas 304971068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 59, LT-02194
Pranešimo Nr. 6756380

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 206

MB "Tomeksta", kodas 304500995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8, LT-15171
Pranešimo Nr. 6756381

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Alfa rykliai", kodas 304559545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7, LT-01310
Pranešimo Nr. 6756382

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6756383

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Pulsus fortis", kodas 304555803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 116, LT-54444
Pranešimo Nr. 6756384

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Farmeva", kodas 304568850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6756385

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Smilva", kodas 304698228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-4, LT-28231
Pranešimo Nr. 6756386

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52, LT-45224
Pranešimo Nr. 6756387

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Eksimo" prekybos kompanija, kodas 304714337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-292 Puslapis 207

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6756388

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Nesilamdantys marškiniai", kodas 304723852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 2, LT-08410
Pranešimo Nr. 6756389

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

UAB "Hecho produkcija", kodas 304740360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6756390

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Automotana", kodas 304740944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6756391

Išregistravimo data: 2024-10-17.

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6756392

Išregistravimo data: 2024-10-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


